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

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 7 мр-не (1 эт., стеклопак.), за 1350 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-744- 728.(185637)* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 19 мр-не. Тел.: 68-64-36, 8-950- 1-005-683.(185622)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 29 мр-не (42 кв. м, евро). Тел.: 68-64-36, 8-950-1-005-683. (185620)* Продам 1 -комн. хрущ, в 95 кв- ле (Зэт.). Тел.: 68-64-36,8-950-1-005-683. (185623)* Продам 1-комн. хрущ, в 188 кв-ле. Тел.: 68-62-44, 8-908-6- 414-431. (185625)* Продам 1-комн. кв-ру в 29 мр-не. Тел.: 8-950-1-339-999. (29930)* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не (1 эт.). Тел.: 8-924-7-112- 786. (29928)* Продам 1 -комн. хрущ, в 85 кв- ле (4/5), за 1250т.р. Тел.: 51-18-25.(125127)* Продам 1-комн. хрущ, в 102 кв-ле (1/5), за 1180 т.р. Тел.: 51-18- 25. (125128)* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 6а мр-не (1/5), за 1200 т.р. Тел.: 51-18-25. (125129)* Продам 1-комн. хрущ, в72 кв- ле (1/4), за 1200 т.р. Тел.: 55-99-91. (125130)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 92/93 кв-ле (5/5), за 1200 т.р. Тел.: 55-99- 91.(125131)* Продам 1-комн. крупногаб. кв-ру в 1 кв-ле (1/2), за 1200 т.р. Тел.: 55-99-91. (125132)* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 17 мр-не (1/5), за 1250т.р. Тел.:55-99-91.(125133)* Продам 1-комн. кв-руул. план, в 9 мр-не (1/5, лоджия), за 1350 т.р. Тел.: 55-99-91. (125139)* Продам 1-комн. крупногаб. кв-ру в 4 поселке (39 кв. м), за 850 т.р. Тел.: 64-85-01.(125140)* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 92/93 кв-ле (4/5), за 1300 т.р. Тел.: 511-825. (125141)
Продам 1-комн. кв-руул.план, в 15 мр-не (1/5) под офис, за 1500 т.р., торг. Тел.:51-18-25. (125142)
* Продам 1 -комн. хрущ, в 15 мр- не (5/5), за 1350т.р. Тел.: 55-99-91. (125143)* Продам 1-комн. кв-ру в Под­московье. Тел.: 8-902-7-647-779.(125145)* Срочно продам 1 -комн. хрущ, в 93 кв-ле (3 эт.), за 1300 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-383-399. (185839)* Продам 1 -комн. кв-ру в 271 кв- ле (42 кв. м). Тел.: 63-80-34.(29993)* Продам 1 -комн. кв-ру в 189 кв- ле (42,2 кв. м, 1/5). Тел.: 63-80-34.(29986)* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не (34 кв. м, 4/5). Тел.: 63-80- 34.(29985)* Продам 1 -комн. хрущ, в 93 кв- ле (4/5), за 1230 т.р. Тел.: 633-511.(30024)* Продам 1-комн. кв-рув 102 кв- ле (30 кв. м, 1 эт.). Тел.: 63-80-34.(29984)* Продам 1 -комн. хрущ, в квар­тале, недорого. Тел.: 8-950-1-444- 555, Петр. (185886)* Продам 1 -комн. хрущ, в 94 кв- ле. Тел.: 8-950-1-465-133. (185888)* Продам 1-комн. эксп. кв-рув 91 кв-ле (Зэт.), за 1000т.р., или об­мен. Тел.: 8-950-0-500-082. (185899)

* Продам 1-комн. кв-руул. план. (5/5), за 1400 т.р. Тел.: 8-902-5- 683-311.(1278795)* Продам таунхаус в 271 кв-ле (1 -2/2), за 1280 т.р. Тел.: 55-99-91. (125137)* Продам таунхаус в 30 мр-не. Тел.: 8-964-2-774-434. (125118)* Продам таунхаус в 251 кв-ле. Тел.: 8-964-2-774-434. (125100)* Продам квартиру в малосе­мейном общежитии в Усолье-Сиб. (19 кв. м, 2 эт.), за 370т.р., обмен на недвиж. в Ангарске, а/м, гараж. Тел.: 8-902-5-196-124. (125282)* Продам комнату в 3-комн. кв- ре в 18 кв-ле (14 кв. м, хор. ре­монт).Тел.: 8-902-5-439-133, Па­вел.* Продам комнату в 82 кв-ле (2 эт.), за 470 т.р. Тел.: 52-52-14.(185630)* Продам комнату в 78 кв-ле (24 кв. м). Тел.: 68-64-36, 8-950-1-005-683.(185624)* Продам комнату в 77 кв-ле (2/3, 23 кв. м), за 600 т.р. Тел.: 8- 964-8-007-102. (125114)* Продам комнату в 89 кв-ле (19 кв. м), за550т.р. Тел.: 8-964-8-007-102. (125117)* Продам комнату в 86 кв-ле (3/5), за 500 т.р. Тел.: 51-18-25.(125125)* Продам комнату в 3-комн. пу­стой кв-ре в 8 мр-не. Тел.: 8-983-4-022-999.(29932)* Продам комнату, за 480 т.р. Тел.: 56-82-25. (125149)* Продам комнату на подселе­нии в 53 кв-ле (1 эт., 14,3 кв. м), за 510 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-692-189.* Продам комнату в 78 кв-ле (17 кв. м, на 3 хоз.). Тел.: 63-80-34.(29987)* Продам комнату в 92/93 кв-ле (14кв. м, секция).Тел.: 63-80-34.(29988)

* Продам комнату в 81 кв-ле (на 3 хоз.), за 600 т.р., или обмен. Тел.: 8-950-1-423-603. (185900)* Срочно продам комнату (на 2 хозяина), за 650 т.р. Тел.: 683- 355. (1278793)* Продам долю в кв-ре. Тел.: 633-511. (30025)* Продам дом в мр-не Китой (дом 34 кв. м, уч-к 17 сот., все в собственности). Тел.: 8-924-7-017-420.(184067)
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т. 8-902-567-32-88, 633-288
* Продам участок на о. Ясачный (разработан, 6 соток, электриче­ство, вода, хоз. постройки), за 150 т.р. Тел.: 8-902-1-764-310. (124761)* Продам усадьбу в Целотах (22 сотки, есть все). Тел.: 8-908-6- 504-725. (124814)* Продам дом в мр-не Китой, за 800т.р., обмен. Тел.: 8-902-5-673- 511. (125029)* Продам дачу в с/о «Сосновый Бор» (за Жилкино), или обменяю на а/м. Тел.: 8-908-6-507-272. (185609)* Продам дом (ст. Тельма). Тел.: 8-964-8-230-675.(125096)* Продам участок в деревне Ар- хиреевка (12 соток, в собств. ). Тел.: 8-914-9-152-642. (29927)

К У П Л Ю  А В Т О !
Быстро. Высокая оценка т. 8-902-515-12-12

А В Т О А Г Е Н Т С Т В О

п о к у п а е т  а/м т. 8-902-5-123-688

А В Т О Л О М Б А Р Д

Заём  под залог авто,
Оформление НеДВИЖИМОСТИ
Документав т _ 8.950.142.00-33

ПРОДАЙ * 100% рыночной стоимости! 
ВЫГОДНО * Моментальный расчет наличными 

* ®ыезд специалиста на место
дптдш * Безопасность продажиАВТО!!! 12-лет/шй оньин рлботн с кмиЯттм?

т. 8-902-514-51-77, 8-902-512-32-50

[ А В Т О С А Л О Н ]

п о к у п а е т  а в т о
до  100% его стоим ости

т. 8-902-1-741-500,8-902-5-761-226 у

З А Й М Ы  П0АГ ° ^ ГВыдача в течение спецтехники, Д у  * - 
30 минут недвижимости — V  *-' г. Ангарск,Ставки Быстрые деньги ул. горького,

„,„„<,1! для быстрых решений! бывшеесниж ено* ’ 1 г МРЭУ ГИБДД,
т. 633-900, 8-902-567-39-00
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С В Е Ч А
* Продам дом с приусад. уча­стком и надворными постройками на берегу водоема в Краснодар­ском крае (ст. Суворовское, в 50 км от Краснодара), за 1500т.р., воз­можен торг. Тел. в Краснодаре: 8-918-4-473-238, в Ангарске: 8- 904-1-423-501. (185614)* Продам дачу в Китое. Тел.: 8- 924-6-242-733.(185651)* Продам дачу в мр-не Строи­тель (дом из бруса, есть все). Тел.: 8-904-1-175-874. (29921)* Продам дачу в с/о «Утес». Тел.: 8-950-1-420-401. (185653)* Продам 2-эт. дом в Б. Елани. Тел.: 8-904-1-200-669. (185679)* Продам участок в Ст. Китое (30 сот., в собственности, мет. гараж, 2 теплицы, скважина, свет, на­саждения). Тел.: 8-952-6-194-640. (125147)* Продам благоустроенный дом на Ангаре (120 кв. м, прописка, зимнее проживание, 10 соток, на­саждения, баня, теплица, построй­ки 2009 г.). Тел.: 8-914-8-758-088. (185709)
Продам участок в живопис­ном месте на берегу реки (за«Современником», в собст­венности, возможна пропис­ка), за 500 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-555-917. (185730)

Продам кабинку в «Олимпиа­де». Тел.: 8-924-5-316-080.(29516)
Продам кабинку на «Сатур­не», торг. Тел.: 8-902-5-125- 373.(184275)
Продам мясной отдел. Тел.: 8-924-6-260-885. (29811)
Продам отдел в ТД «Трапе­за». Тел.: 8-902-7-688-076.(29801) __
Продам прод. отдел. Тел.: 8- 924-6-080-489. (125002)
Продам киоск в хорошем ме­сте (близко магазинов нет). Тел.: 8-952-6-199-243.  _(125037)
Продам отдел в ТД «Трапе­за». Тел.: 8-950-0-839-408.2̂9919) _
Продам точку в ТЦ «Апель­син». Тел.: 8-908-6-420-322.(185617)____

Продам киоск (14 кв. м, с ме­стом). Тел.: 8-914-9-152-642. (29925)

Любой инструмент 
по оптовым ценам для малых 

и больших предприятий
Сварка, электро-, бензо-, автомойки, 

компрессоры и т.д.
Работаем с НДС. Тел.: (8-3955) 630-100

* Продам дачу в с/о «Строи­тель» (дом, баня, гараж). Обмен. Тел.: 8-914-9-304-852. (125176)
Большой выбор земельных участков для коммерческой застройки. Тел.: 8-914-0- 065-677. (125197)
* Продам земельный участок в мр-не Китой (16сот., ул. Промыс­ловая), за 150 т.р. Тел.: 8-902-1- 740-861.(29957)* Продам участок в Одинске, за 500 т.р. Тел.: 8-904-1-408-059.(29944)* Продам коттедж в 34 мр-не (278 кв.м). Тел.: 8-914-9-313-136. (185782)
Срочно продам усадьбу и базу отдыха на берегу Байка­ла. Ваши предложения. Тел.: 8-902-5-614-902. (185796)
* Продам дом (3 этажа, кир­пич, остановка «Стапьконструк- ция»). Тел.: 8-902-1-729-222. (185798)* Продам дом на 31 - м объекте, за 8800 т.р. Тел.: 8-902-5-123-089. (29959)* Продам дом в Култуке, Усоль- ского р-на (30 сот., брус, надв. постр.). Тел.: 8-964-1-168-807.(125201)* Продам дачный приватизи­рованный участок в с/о «Аэлита» (в черте города). Тел.: 8-904-1-371- 625. (125219)* Продам дом в Архиреевке под материнский сертификат. Тел. сот.: 630-793. (125249)* Продам дом с участком в пос. Набережный (27 сот., 12 км от Ан­гарска). Тел.: 8-902-5-197-457. (185867)
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

Продам парикмахерское обо- руд. Тел.: 8-904-1-200-669. ____ (185680)
Продам окна ПВХ (новые), недорого. Тел.: 630-119. ____ (185711)____
* Продам станки: циркулярку (380В), фуганок (380 В). Тел.: 8- 902-7-648-880.(185733)
Продам картофель. Достав­ка. Тел.: 8-902-1-728-264.(125195) ___
Продам сухие дрова, сено, куряк. Тел.: 8-914-9-056-005.(185738)____
* В связи с отъездом продам мебель (стенку,, платяной шкаф, туалетный столик), недорого. Тел.:8-914-9-372-961.(185758)
Продам дрова (любые), на­воз, перегной, опилки, торф и т.д. Тел.: 8-904-1-459-318.(185772 )___
Продам эл. весы для магази­на. Тел.: 8-950-1-349-007.  (185776)____
* Продам новые рамки для уль­ев. Тел.: 8-908-6-502-191.
Продам некомплектное но­вое оборудование для изго­товления пластиковых окон. Дешево. Тел.: 8-902-5-614- 902. (185793) __
Срочно продам новый вод­ный мотоцикл на прицепе. Справки по тел.: 8-902-5- 614-902. (185792)

* Продам три зеркала (800x1000 мм). Тел.: 63-70-60. (185803)
Продам шпалы (б/yj. Тел.: 8- 904-1 -519-368. (185823)_
Продам трубу заборную. Тел.: 8-950-1-449-472, 8- 950-1-055-006. (185834)

Продам картофель. Достав­ка. Тел.: 8-952-6-246-896.(185830)̂
Продам два солярия (верти­кальный, горизонтальный). Цена договорная. Тел.: 8- 904-1 -120-548. (29969)
Продам трубу. Тел.: 8-902-7- 648-600. (185876)
Продам обзол, срезку, опил­ки. Доставка. Тел.: 8-902-7- 647-256. (185911) __
Продам товар - электрика, дешево. Тел.: 8-964-3-511- 416. (125291) _
Продам профлист (1/2 м), за 330 р. Тел.: 8-908-6-620-330.(30030)
Продам брус, доску. Тел.: 8- 902-1-722-240. (30037)
Продам 2 холодильные вит­рины (длина 1,20, температу­ра 0 - +7, б/у), недорого. Тел.: 8-902-5-762-200.(1274960)

К У П Л Ю

* Куплю м/грузовик (1 -3 т). Тел.:8-950-1-000-540. (28746)
Куплю а/м японского произв. любого года выпуска в любом сост. и грузовики. Тел.: 8- 950-1-272-406. (183773)
* Приобрету а/м универсал или м/авт. в рассрочку, по 10 т.р. в мес., возможен расчет быстрее. Тел.: 8-908-6-512-480. (125064)* Куплю «Жигули», можно неис­правные. Тел.: 8-964-2-160-984. (185724)
Куплю бензин (40 л в нед.). Тел.:8-964-2-101-898. (1274959)
* Куплю 3-комн. кв-ру, до 2000 т.р. Тел.:63-80-34. (29989)* Куплю металлический гараж. Тел.: 61-24-78, 8-904-1-175-794. (185861)* Куплю капгараж, можно не- достр. Тел.: 8-964-5-437-220. (185780)* Куплю 2-комн. хрущ. (1 эт.) в 10, 11, 12, 15 мр-нах. Тел.: 8-914-9-313-017.* Срочно куплю 2-комн. кв-ру, до 1500 т.р. Тел.: 63-80-34. (29994)* Срочно куплю 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-964-6-579-748. (185896)* Срочно куплю квартиру. Тел.: 8-914-8-859-160. (185628)
Срочный выкуп квартир на ваших условиях. АН «Новая Русь». Тел.: 8-950-1-050-075. (185897)
* Срочно куплю комнату в 77 кв- ле, в пределах 650 т.р. Тел.: 8- 964-8-007-102. (125111)* Срочно, без посредников, куп­лю комнату, за 300 т.р. Тел.: 8-983-4-007-084. (185840)* Куплю комнату, до 500 т.р. Тел.:63-80-34. (29995)* Куплю комнату, или меняю на авто. Тел.: 8-902-5-614-209. (1233915)* Куплю долю, комнату. Тел.:56-82.25. (125153)* Куплю дом (на вывоз). Тел* 8- 902-7-687-987. (125063)
Куплю дачу, участок или га­раж. Тел.: 8-902-5-792-229. (1232594)
Куплю спорную недвижи­мость. Вознагр. за инф. Тел.: Ji-964-2-101-898. (1232596)

Покупаем серебро, контакты серебряные, дорого. Само­вывоз. Тел.: 8-964-7-447- 450, 8-952-6-190-709.(185396)
Куплю трубу, арматуру любо­го диаметра. Тел.: 8-902-5- 793-208. (185427)
Куплю фланцы, отводы, за­движки. Тел.: 8-902-7-691- 970. (185518)
Куплю радиодетали. Само­вывоз. Тел.: 8-964-8-199- 262. (125172) _
Куплю лом металла. Тел.: 8- 950-0-650-555. (185768)

М Е Н Я Ю
* Меняю 1-комн. кв-ру ул. план, в 271 кв-ле на 2-комн. в Юго-За- падном р-не, или продам. Тел.: 8- 952-6-339-767. (1232975)* Меняю 3 гаража на 1-комн. кв- ру. Тел.: 8-902-5-148-664. (30010)* Меняю гараж на комнату. Тел.: 8-902-5-148-664. (30009)* Меняю гараж на машину. Тел.: 8-902-5-148-664. (30008)
Обменяю павильон на дачу, а/м, гараж. Варианты. Тел.: 63-22-68. (185690)

- J S S S ?

Х о т я т  
л и ш и т ь  

п р а в ?
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
Квартиры посуточно. Со­стояние хорошее. Отчет­ность. Тел.: 8-924-6-224- 416. (122898)_

Квартира посуточно, 1000 р. Тел.: 8-908-6-517-584.  (123306) _
Евроквартира: час, ночь, сут­ки. Тел.: 8-908-6-642-357. (183188)
Уютная квартира на час, на сутки. Тел.: 8-901-6-575- 757. (183261)

Квартиры посуточно. Тел.: 8- 904-1-455-336. (124552)
Сдам 1-, 2-комн. кв-ры на час, на сутки. Тел.: 8-924-8- 221-669. (184243)

Квартиры-гостиницы (люкс). Отчет, докум. Тел.: 8-902-5-440-404. (124675)
квартира на час, на сутки. Тел.: 8-950-0-843-907.   (29702)
1-, 2-комн. кв-ры: сутки, ночь. Тел.: 8-950-1-353-856.  (124775)___

Кв-ры: ночь, сутки - 750 р., час - 100 р. Тел.: 8-964-7- 338-892. (185471)
Еврогостиница (теплый га­раж). Тел.: 8-904-1-112-220.(185314) _
Ёвроквартира на сутки, на час. Тел.: 8-904-1-136-666.(185315)

Ремонт 
компьютеров

/Зыезу 
сп ециалист а  
н а  qoui

т. 8-902-76-91-995

сомритЕнягаЯтеЩ,,/'

КОМПЬЮТЕРЫ
g U b ffl УЧЁБЫ 

Ц  РАБОТЫ 
Щ  I ОТДЫХА

Ремонт, обслу- jg jжива ни е, выезд < 
специалиста —gjb,

18 мр-н, дом  4 

т. 56-50-10, ф. 95-00-34
mail@firmakompas.ru 
www.firmakompas.ru

1-, 2-комн. кв-ры, от 780 руб. Тел.: 8-952-6-165-125.(124969)  
1-, 2-комн. (евро) посуточно. Отчетность. Тел.: 8-902-5-125-050. (124971)__
Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 952-6-281-169. (125156)
Ёвроквартира посуточно, 88 кв.; сутки - 1200 р. Тел.: 8- 908-6-642-357. (185732)
Благоустроенные квартиры посуточно. Отчетность. Тел.: 8-904-1-380-965. (125166)
Сдам на сутки, на час квар­тиру (чисто, уютно, все не­обходимое). Тел.: 8-983-4-005-330. (125198)__
квартира посуточно. Тел.: 8- 983-2-463-015. (185769)
Кв-pa: сутки - 800 р.; ночь, час. Тел.: 8-964-1-195-607.   __ (185781)
Сдам квартиру посуточно (в отличном сост.). Тел.: 8-902- 1 -725-460, 8-950-1 -053-516. (185847) __
Квартиры: сутки, час. Тел.: 8-902-5-195-501 .(29999)
Сдам кв-ру на час, на сутки. Тел.: 8-950-1-331-019.  _(185894)
Сдам кв-ру на час, на сутки. Тел.: 8-950-1-422-613.  (185893)___
Сдам квартиру: день, ночь, посуточно (Интернет). Тел.: 8-964-8-035-307. (125286)
Квартира: сутки, час (евро). Тел.:8-914-9-374-683.  _(125303) __
Уютные кв-ры: на сутки, на час. Тел.: 8-983-2-439-126.   (125306) _
Сдаю кв-ры (люкс): сутки, ночь. Тел.: 8-983-4-042-814.  (125317) __
Кв-pa посуточно. Тел.: 8- 908-6-553-015. (125335)
* Сдам в аренду 4-комн. кв-ру в квартале (меблир.). Тел.: 8-908-6-557-187. (29918)* Сдам 3-комн. кв-ру (без ме­бели). Тел.: 8-902-5-614-805. (125105)* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 952-6-323-782. (185740)* Сдам 3-комн. кв-ру в кв-ле «А» (1 эт.). Тел.: 8-950-0-725-256.(29945)* Сдам 3-комн. кв-ру в квартале «Б» (с мебелью) семье на длит, срок. Тел.: 8-950-1-424-280. (185801)* Сдам 2-комн. кв-ру, за 11 т.р. Тел.:63-40-06. (185619)* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­лью). Тел.: 650-645. (125106)* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле. Тел.: 8-964-2-836-872. (29923)

* Сдам 2-комн. кв-ру (без ме­бели). Тел.: 8-902-5-673-393. (125105)* Сдам 2-комн. кв-ру, за 12 т.р. Тел.: 8-908-6-430-539. (185699)* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв- ле. Тел.: 8-924-6-282-533. (185593)* Сдам 2-комн. кв-ру в 10 мр- не (отл. сост.), за 15 т.р. в мес. Тел.: 8-983-4-088-819. (125155)* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. сост.). Тел.: 8-904-1-112-702.(185741)* Сдам 2-комн. кв-руул. план, (евро). Тел.: 8 (3955) 68-77-44. (29939)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 964-8-054-870. (125206)
Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв- ле, оплата помесячно. Тел.: 8-904-1-273-094. (1233903)
* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 908-6-505-490, после 17 ч. (29922)* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­лью). Тел.: 8-902-5-614-805. (125107)* Сдам 1-комн. кв-ру (без ме­бели). Тел.: 630-805. (125109)* Сдам 1-комн. кв-ру в 107 кв- ле (3 эт.) семейным. Тел.: 8-914- 8-758-088.(185708)* Сдам 1-комн. кв-руул. план, в 12а мр-не. Тел.: 8-902-7-684- 242. (185700)* Сдам 1 -комн .кв-ру семейной паре, оплата 10500 р. Тел.: 8- 950-1-422-826. (125191)* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, срок. Тел.: 8-904-1-112-706.(185742)* Сдам 1-комн. кв-руул. план, в 22 мр-не (1 эт., решетки), за 12 т.р. в мес. Тел.: 8-902-5-194-704.
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
БЕНЗОИНСТРУМЕНТА Ж  s

т ш ш ш & я ш ш я8964-357-32-47; 8964-357-30-77
* Участок под строительство гара­жа в Иркутске, в гаражном обществе м/р-на Первомайский (6x4, с фунда­ментом), за 70 т.р., или обмен. Вари­анты доплат. Тел.: 8-902-5-614-209.* Кап. гараж в а/к «Мотор-1» (3,5x9,5, свет, тепло, охрана, отл. внутренняя отделка). Тел.: 638-004,8- 9025-148-004.* Кап. гараж в а/к «Эллинги-Волна» (6x10, есть все). Тел.: 8-9025-149-127.* Гараж в а/к «Привокзальный-4» (яма, тех. этаж, ворота металл, из «восьмерки»). Тел.: 8-9086-500-800.* Гараж в ГСК-1 (6x4, большие воро­та 2,4x2,5, тех. яма, отопление). Тел.: 8-9500-682-616,8-9501-140-666,67- 94-75.

КОМПАНИЯ 
»

РЕМОНТ
КВАРТИР

любой сложности
Ремонт и строительство дачных домиков, бань, веранд, беседок, установка теплиц, установка окон ПВХ, лоджии, входные и межкомнатные двери, обшивка сайдингом, панелями, евровагонкой Ванные под ключ

Услуги дизайнера 
* 10 мр-н, д. 46, оф. 219, 

т. 65-02-54, 633-111, 
639-004

« « А О  К »Ангарская строительная компания

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
УКЛАДКА ФАНЕРЫ, 
ЛИНОЛЕУМА, ПЛИНТУСА 
Жёсткая кровля,
Потолки
Евровагонка
Все виды отделочных
работ
Штукатурка, шпаклёвка, 
покраска . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Быстро, качественно, недорого 
ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ!

* Гараж в а/к «Сибиряк» (недо­строенный, 8x12, фундамент, сте­ны). Тел.; 8-9025-611-941.* Кап. гараж в а/к «Мечта» (свет, теп­ло, тех. этаж, подвал). Тел.: 8-9149- 119-040.* Гараж. Тел.: 54-25-38.* Гараж в а/к «Майск-3» (6x4, тепло, охрана). Тел.: 8-9025-675-303.* Гараж в 17 м/р-не (новый, 90 кв.м, 2 этажа, евроремонт, тепло, свет). Тел.:8-9025-683-898.* Гараж в ГСК-1, за 220 т.р., торг. Тел.: 8-9246-360-402.* Гараж в ГСК-2 (тепло, тех. этаж, охрана, 6x4), за 450 т.р. Тел.: 8-9501 - 147-878.* Гараж в а/к «Сигнал» (свет, тепло, тех. этаж, жел. утепл. ворота, отде­лан), за 250 т.р. Тел.: 8-9148-952- 737.* Кап, гараж в а/к «Тепличный», на­против 15 м/р-на (в 3-х уровнях, 4x10,4x6,2x4, все удобства), за 520 т.р. Тел.:8-9501-422-229.* Кап. гараж в а/к «Сигнал» (недале­ко от сторожа, свет, тепло, яма, под­вал). Тел.: 8-9501-330-910.* Гараж в а/к «Сибсервис», в 17 м/р-не (6x4,5, 2-этажн., свет, тепло, ворота с калиткой). Тел.: 8-9149- 423-903.* Гараж в а/к «Сибсервис», в 17 м/р-не (6x4,5, свет, тепло, ворота с калиткой). Тел.: 8-9149-423-903.* Гараж в а/к «Турист». Тел.: 8-9086- 482-980.

ПРОДАМ ДОМА, 
УЧАСТКИ, ДАЧИ
* Участок на Совхозной (9,5 сотки), за 120 т.р. Тел.: 8-950-0-523-239. (185650)* Дачувс/о «Русские Березы-1», в Подсочке. Тел.: 53-90-30, 8-983-4- 463-913.* Дачу в с/о «Протока», в Майске (10 соток, дом, баня, в собств.), за 310 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-177-222.

* Дачу в с/о «Родник» (10 соток, уча­сток приват., летний дом, теплица, за­лит фунд. под новый дом), за 500 т.р. Тел.:8-902-5-763-102.■ Дачу на о. Ясачный (2-эт. дом, баня, гараж, 3 теплицы стекл.), за 1 млн руб., торг. Тел.: 8-950-1-062- 219, 8-950-1-398-118.* Дачу на о. Ясачный (2-эт. дом, 12 соток, свет, вода централиз., баня). Тел.: 55-42-83, после 18 ч.* Дачувс/о «Поляны» (6 соток, дом с верандой, гараж, баня, теплица, хоз. постройки, свет, вода). Тел.: 566- 445.

Ремонт офисов 
и квартир 

►Мебель корпусная 
►Натяжные потолки

► Строительство 
бань, домов 

►Проектирование 
►Кровля

т. 68-65-67, 8-901-64-16-567, 8-901-6-520-773

Б У Р И М  С К В А Ж И Н Ы
Т. 8-9021-720-466

«Ремсибстрой»
ЖКачеанёенное 

с̂троительство
Я̂ т̂тюбой СЛОЖНОСТИ̂
Ремонт кровли 
Отделочные работы
т. 8-901-651-30-30

Строительство ломов, 
бань, коттеджей 

из бруса 
Кровельные работы

Договор. Качественно. 
Недорого

т. 8-904-12-21-373

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 
т. 8 -9 5 0 -1 0 -5 0 -3 6 7 , 8 -9 0 8 -6 5 -0 0 -1 6 0

т. 8-902-51-91-888,68-65-45
* Дачу в Майске (прописка, дом, насажд), за 550 т.р., торг. Тел.: 8-964- 1-005-899.* Дачу в с/о «Василек», в Юго-Вос­точном (приват., дом недостр., теп­лица, насажд.). Тел.: 8-904-1-271- 634.* Дачу в с/о «Калиновка-1» (2-эт. дом. теплицы, насажд., баня, рядом ост.). Тел.: 8-964-2-250-132.* Дачу в п. Северный (7 соток, при­ват., скважина, летний водопровод, дом на фунд. из шлакоблоков, под крышей, без отделки, прописка), за 700т.р., торг. Тел.: 8-924-6-219-196.* Участок в п. Старица. Тел.: 8-964- 6-580-384.* Участок в п. Кирова (15 соток, все в собств.). Тел.: 8-950-0-685- 072.* Участок в с/о «Утес» (6 соток, в собств.), за 110 т.р. Тел.:8-914-9-177- 222.* Участок в Одинске (16 соток, в собств.), за 850 т.р. Тел.: 8-914-9-195- 239.* Участок в с/о «Аэлита». Тел.: 8-914-. 9-237-513.* Участок в с/о «Васюки», в р-не Савватеевки (10 соток, удобрен, насажд., вода, свет). Тел.: 8-964-8- 095-502.* Участок в с/о «Керамик», в р-не Савватеевки (10 соток, огорожен, теплицаостекл., насажд., удобрен). Тел.:8-914-0-080-475.* Усадьбу в Биликтуе (24 сотки, строениям 10 лет, 100 кв.м, все есть). Тел.: 8-950-1-150-301.* Усадьбу в Мурино, на Байкале (15 соток, дом 2-эт. 70 кв.м, баня 2- эт., 2 теплицы, насажд., ягода, цветы). Тел.: 8-950-0-982-550,8-950-1-274- 567.* Дачу в с/о «Строитель-1», на о. Ясачный. Или меняю на теплый кап- гараж. Возможна доплата. Тел.: 8- 964-2-213-736.* Дом в Б. Жилкино (огород, баня, скважина, бойлер, 380В, навес, сено­кос, теплица, прописка). Тел.: 8-950- 1-315-256.* Дачу в с/о «Наладчик», в 12 км от города (2-эт. дом, баня 6x6, гараж, сигнализ., 10 соток, лес, река, от ост. 3 мин., асфальт). Тел.: 8-908-6- 483-577.* Дом в п. Тапьяны (20 соток, надв. постройки, баня, все в собств., про­писка). Или обмен на жилье в Ангар­ске. Тел.: 8-924-6-235-382.* Коттедж в 5 км от города (дом 280 кв.м, гараж72 кв.м, баня 54 кв.м, 30 соток в собств.), за 5800 т.р., торг. Тел.: 8-914-8-793-788.*ДомвБайкальске(2-эт., 120кв.м, все коммуникации, 380В, 6 соток, га­раж на 2 а/м, баня 6x3, теплицы, ТВ «Астра», Интернет, телефон). Тел.: 8- 964-2-600-082.* Дачу в с/о «Мечта» (дом, баня, га­раж, прописка), за 700 т.р., торг. Тел.: 8-964-6-566-466.* Дом в Б. Елани (благоустр., 88 кв.м, баня, гараж, летняя кухня, теп­лица, 10 соток), за 2000 т.р. Тел.: 8- 904-1-260-640.* Дом в Китое (можно подбазу), за 1200 т.р. Тел.: 8-908-6-553-347.* Дом в п. Целоты (22 сотки, баня, летняя кухня, скважина, с/у в доме, га­раж), за 1500т.р., торг. Тел.: 8-908-6- 504-725.* Дачу в с/о «Птицевод», в 13 км от Ново-Ленино (зимний дом, гараж с подвалом, баня). Тел.: 8-914-9-425- 984, Татьяна.
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

** Участок в с/о «Нефтяник», в р-не Сангородка (13 соток, в собств., прописка). Тел.: 8-964-7-310-130.** Участок в с/о «Утес» (6 соток, фунд. под баню, приват.). Тел.: 8-964- 1-268-480.** Участок в с/о «Утес» (9,5 сотки, насажд., домик). Тел.: 54-13-23, 8- 904-1-398-604.** Участок на берегу Китоя (17 со­ток, сосны, в собст., дом недостр., по проекту, высокий фунд., ипотека, безналичный расчет). Варианты об­мена. Тел.: (8-3952) 65-26-25.** Участок под картошку, по 100 руб./сотка. Тел.: 8-950-0-664-949.*** Дачу в г. Байкальске, на Байка­ле (10 соток, 2 домика, баня, ягода), за 450т.р. Тел.: 8-960-7-986-657.*** Дачу в с/о «Швейник» (земля в собств., прописка, 15соток + рядом 10 соток под картошку, 2 теплицы, баня, постройки, 2 погреба, водопро­вод, скважина, свет, зимний дом, насажд., все удобрено). Возможен вариант обмена на 1 -комн. Тел.: 8- 924-6-273-800, 8-902-5-426-107.*** Два участка в с/о «Контакт» (по 10 соток, въезд). Тел.: 8-902-5- 761-987, 68-65-76.*** Дачу в с/о «Строитель», в г. Байкальске, на Байкале (5 соток, приват.), за 150т.р., торг. Тел.: 8-960- 7-986-657.** Баню (3x6, перевозная). Тел.: 8- 950-0-526-660.*** Участок в с/о «Русские Березы», 20 км от города в сторону Саввате­евки (дом, времянка, 9 соток, свет, летний водопровод, насажд.), за 50 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-302-006.*** Дачу в с/о «Русские Березы» (2- эт. дом 4x5 с печью и камином, 9 со­ток, свет, летний водопровод), за 160 т.р., торг. Тел.: 8-950-1 -302-006.

*** Дачу в Якимовке (летний дом 6x4, свет, вода, 10 соток в собств.). Тел.: 8-908-6-481-852.*** Участок в с/о «Химик-2», в Би- ликтуе (6 соток, разраб., рядом р. Ки­той). Тел.: 8-950-0-831-886.*** Дачу в с/в «Аэлита», в черте го­рода (8 соток, приват., 2-эт. дом, веранда, гараж, баня, 2 теплицы, сарай, летний водопровод), за 340 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-450-985, в будни после 17 ч.*** Участок в с/о «Любитель», за 34 мр-ном (6,5 сотки, насажд., летний домик - нужен ремонт, земля в собств., река Китой 100 м), за 500 т.р. Или обмен на а/м или гараж. Тел.: 8- 904-1-559-687.*** Дачу в с/о «Калиновка-4» (лет­ний дом, колонка, 2 теплицы, 9 соток, недалеко от ост. и дороги, близко ма­газин). Или обмен на авто. Тел.: 8- 902-1-724-061.*** Дом в п. Раздолье Усольского на (2 дома: 46 кв.м и 4,4x6,32 - со­вместно с баней, печное отопл., во­допровод, постройки, рядом река, лес, все в собств., 40 соток), за 545 т.р. Тел.: 8-950-1-274-414, 8-924-8- 334-365.*** Участок в Н. Жилкино (30 соток, без построек, порубочный билет на 210 куб.м леса), за 150 т.р. Тел.: 8- 964-3-536-464.*** Участок в п. Строитель (на бе­регу Китоя). Тел.: 8-950-1-017-326.*** Участок в Б. Елани (15 соток, в собств.), недорого. Тел.: 8-902-5- 196-813, 8-914-0-131-473.**'Дом в Листвянке, по ул. Чапае­ва, 51 (бревенч., 6x7,2-комн., боль­шая кухня, погреб, треб, ремонт, 15 соток - в долгосрочной аренде, 2 насажд., летний погреб,баня, стайка, туалет, мебель, садо­вый инструмент, до Байкала 500 м, между гор), за 1600т.р. Или обмен на 2-комн. в Иркутске, Ангарске. Вари­анты. Тел.: 8-964-1-230-231.*** Участок в с/о «Нива» (12,5 сот­ки, земля в собств.). Тел.: 8-902-5- 614-734.

*** Дом в Байкальске, по ул. Пес­чаное Кольцо (бревенч., 4-комн., 1- эт., с русской печью, 3 погреба, ве­ранда, кухня 10,8 кв.м, центр, отопл., вода, канализ., с/у совмещен, гараж 33 кв.м, баня с подвалом, теплица, стайка, навес, тел., цифровое ТВ, Ин­тернет, 6 соток в собств.). Тел.: 8- 914-8-811-238,8-914-8-781-616, 8- 950-1-441-965.*** Участок в с/о «Нефтехимик» (отсыпан ПГС на 1,5 м, асфальт, подъезд, рядом озеро, лес), за 350 т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 8-914-9- 469-363.*** Участок за кварталом (12 со­ток). Тел.: 8-902-5-491-248.*** Дачу в с/о «Контакт», за старым китайским мостом (6 соток, дом из бруса с мансардой и верандой, под­вал, каркас теплицы на фунд., сарай, печь, скважина), недорого. Тел.: 8- 983-4-434-467.*** Дачу в с/о «Сибиряк», за старым китойским мостом (7,5 сотки, 2-эт. кирп. дом, 2-комн., кухня, веранда, печное отопл., летний водопровод, теплица, летний душ), недорого. Тел.: 8-983-4-434-467.*** Дачу в Ст. Ясачной (на берегу Китоя, 20 соток, дом-баня 2-эт. 12x8 на монолитном фунд., с чашей под бассейн, дом брусовый утеплен, об­шит снаружи, без внутр. отделки, вид на реку, оборудован свой пляж со смотр, площадкой, летний дом 4x6 с камином, с верандой 6x6, об­шит, с/п, все постройки новые, свет, забор из металлопрофиля, рядом ост., маг.), за 2,9 млн руб., торг. Или обмен на квартиру, а/м, бизнес. Тел.: 68-65-76, 8-902-5-761-987, 8- 901-6-416-576.
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

* Электро-, бензоинструмент (им­порт. пр-ва), недорого. Тел.: 8-924-6- 216-782.* Электро-, бензоинструмент (же­лательно японского пр-ва, хор. сост.). Тел.: 8-924-7-079-212.* А/м японского пр-ва (любого года вып., в любом сост.). Моментальный наличный расчет. Срочно! Тел.: 8- 9025-678-454.* Соковыжималку, микроволновую печь (в хор. сост.), в пределах 600 руб. Тел.: 8-9149-335-050.* А/м японского пр-ва (в любом сост.), быстрый наличный расчет до 90 процентов рыночной стоимости. Тел.: 8-9500-980-777.
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* Телевизор (с плоским экраном), за 1 т.р. Тел.: 8-924-6-216-782.* Телевизор, монитор ж/к (неис­правные). Тел.: 8-964-3-536-386.* Тиски. Тел.: 8-902-1-727-380, 8- 908-6-512-227.* Товарные остатки (вещи, стройма­териалы). Тел.: 8-902-5-614-209.* Трактор колесный МТЗ-40 или Т- 25; фронтальный погрузчик. Тел.: 8- 950-0-845-212, 8-914-9-057-100.* УАЗ борт, («санитарка»); УАЗ- 31514 (в любом сост.). Тел.: 8-950-0- 845-212, 8-914-9-057-100.* Утеплитель, арматуру, пену мон­тажную. Тел.: 8-904-1-455-269.* Участок в с/о «Калиновка», «Сос­новый бор», «Утес», «Ясачная». Вари­анты. Тел.: 8-901-6-673-907.* Участок в с/о «Строитель». Тел.: 8- 950-1-465-133.

ТД «Вояж», 15 мр-н 
Ждём вас!

* А/м японского пр-ва (любого года вып., в любом сост., можно аварий­ный или неисправный), от 10 до 300 т.р. Наличный расчет сразу. Тел.: 8- 9025-674-020.* DVD-диски, MP3, «Сони-2», ПК- диски, недорого. Срочно! Тел.: 8- 9149-408-246.* А/м (можно отечеств.), при сроч­ной продаже, по разумной цене. Тел.: 8-9501-147-878.* А/м японского пр-ва (старый, но­вый, горелый, аварийный, не подле­жащий восстановлению). Тел.: 8- 9501-147-878. а* А/м японского пр-ва (можно ава­рийный), в пределах 300 т.р. Тел.: 8- 9641-247-250.* Прицеп к легковому а/м, недоро­го. Тел.: 8-9641-290-240.* Дачу с зимним проживанием, не­далеко от города, за 50 т.р., или об­мен. Тел.: 8-9641-290-240, 8-9501- 330-910.* Грузовой а/м, недорого. Тел.: 8- 9641-290-240.* А/м при срочной продаже. Тел.: 8- 9641-290-240.* А/м в пределах 180 т.р. Тел.: 8- 9501-055-903.* КПП 5-ст. на ГАЗ «Волга». Тел.: 8- 9501-436-832.* А/м японского пр-ва (любого года вып., в любом сост.). Моментальный наличный расчет. Срочно! Тел.: 8- 9025-678-454.

МЕНЯЮ
* 4-комн. (29 мр-н) на 2-комн. + до­плата. Тел.: 8-902-1-720-455.* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квартиры. Тел.: 8-964-7-368-896.* 4-комн. эксперимент. (6 мр-н, 1/5 эт., 80,2 кв.м) на 2-комн. ул.пл./хрущ. + доплата. Тел.: 646-311.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38- 80,8-902-1-729-028.
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ФИТОГОРМОНЫ ПЛАНТ И НВ-101
Большое поступление многолетников, 

луковичных, пионов, флоксов. 
Саженцы цветущих кустарников, зимующих роз, клематисов.

Огромный выбор комнатных 
растений: орхидеи, розы, азалии, хризантемы, гортензии и др. 

ТД «Гефест», зелёный зал (со стороны 
к/т «Родина»), цокольный этаж, каб. 14, 

т. 8-950-13-72-642
* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8- 964-6-579-677.* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-0-946-431.* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на две 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8- 914-8-779-448.* 3-комн. ул.пл. на две 2-комн. хрущ. Тел.: 8-904-1-374-856.* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна на 2 стороны) на две квартиры. Ва­рианты. Тел.: 8-964-1-234-797.* 3-комн. в Саянске (2 балк., кух­ня 9 кв.м) на 2-комн. хрущ, или 1- комн. ул.пл. в Ангарске. Тел.: 8-904- 1-508-854.

модные ПРЕДМЕТЫ 
ИНТЕРЬЕРА 

ЯРКИЕ ДИЗАЙНЕРС­
КИЕ ИГРУШКИ
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* 3-комн. хрущ. (10 мр-н, 2эт.) на 2-комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 52-52- 14.* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, 4/4 эт., 69 кв.м) на 2-комн. + доплата. По­средникам не беспокоить. .Тел.: 8- 964-8-083-110.* 3-комн. хрущ. (5 эт., 59,4/43/6) на2-комн. хрущ, (разд., 3 эт.). Или продам. Тел.: 8-950-0-689-043.* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н) на две 2- комн. хрущ. Или на 2- и 1-комн. Тел.: 8-914-9-187-459, 64-40-50.* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, угл., солн., б/л, тел., домофон) на две 1- комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-741-399.** Квартиру на благоустр. дом. Тел.:8-904-1-383-111.* 2-комн. в п. Новомальтинский Усольского р-на на дачу в Усольском р-не, за китойским мостом. Вариан­ты. Тел.: 8-964-1-016-292.* 2-комн. крупногаб. + доплата на3-комн. крупногаб. в 76 кв-ле. Тел.: 52-52-14.* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л, 2 эт.) на 1 - комн. хрущ. + доплата. Тел.: 52- 52-14.* 2-комн. крупногаб. (8 кв-л, 1 эт.) на комнату + доплата. Тел.: 8-902-1 - 724-728.* 2-комн. хрущ. (189 кв-л, 4эт.) на 1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724- 728.* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 8/9 эт.) на 3-комн. ул.пл./хрущ. Тел.: 8-904-1- 129-319.* 2-комн. ул.пл. (10 мр-н, 8/9 эт.) на 1-комн. ул.пл. в мр-не или городе. Тел.:8-904-1-129-319.* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 3/9 эт.) на две 1-комн. Тел.: 8-904-1-129-319.* 2-комн. ул.пл. (7 мр-н, 3/5 эт.) на две 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1- 724-738.* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 3/5 эт.) на 3-комн. хрущ, в городе. Тел.: 8-902- 1-724-738.* 2-комн. ул.пл. (30 мр-н, 1/5 эт.) на1-комн. ул.пл. в 30, 32, 33 мр-нах. Тел.: 8-902-1-724-738.* 2-комн. ул.пл. (30 мр-н, 2/6 эт.) на 3-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 8- 902-1-724-738.* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н, 4/9 эт.) на 2-комн. ул.пл. в других мр-нах. Тел.:8-902-1-724-738.* 2-комн. ул.пл. (9 мр-н, 6/9 эт.) на2-комн. крупногаб. в центре. Тел.: 8- 902-1-724-738.* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­шей площади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р- не 73,74,76, 81, 106 кв-лов + допла­та. Тел.: 8-952-6-188-844.* 1-комн. в Усть-Илимске на 1- комн. в Ангарске + доплата. Или продам. Тел.: 8-950-0-546-256.* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт.) на 2-комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 52-52- 14.

Приглашаем 
в новый отдел
«ТВОЁ ХОББИ»
к| , Товары для скрап­

букинга, квиллинга, 
& £ декупажа, лепки ЯК, из полимерной 
ЦЩ глины и другое!

Маг. «Кудесник», 2 эт., каб. 2, т. 8-950-090-86-25

*** Гараж в 17 мр-не, возле авто­мойки (4x7, конечная маршрута №10, ворота с калиткой 2,1x2,5, свет, яма, подвал, штора брезент., трамвайка, сигнализ., пол бетон­ный), за 270 т.р. на «Сузуки-Эскудо», 95-97 г.в., «Субару-Форестер», 98- 99 г.в. Тел.: 8-950-0-522-502.*** Два гаража (новые, 6x4) на один (6x10). Тел.: 8-904-1-310-707.*** Гаражное место в а/к «Сибиряк» (6x10, вырыт котлован и есть 3 сте­ны), за 60 т.р. Возможен обмен, в том числе на вещи (новые). Тел.: 8- 902-5-792-229.*** Гараж в а/к «Сигнал» (6x4, свет, тех. яма, цена 140 т.р.) на а/м. Тел.: 8-908-6-483-978.* Гараж в ГСК-3 (6x4, недалеко от сторожа) на равноценный в а/к «Ту­рист». Тел.: 67-53-68.* Гараж в а/к «Сигнал» (7x4, воро­та 2,5x2,5, тепло, техэтаж, 220-380В, охрана) на дачу недалеко от города. Или продам. Тел.: 8-914-9-115-084.

* Выполняю контрольные, задачи, курсовые по сопромату, теорети­ческой механике, гидравлике,тер­модинамике, ПАХТ, ТММ, деталям машин, электротехнике и др. Быстро и качественно. Тел.: 8-964-3-533- 333.* Репетиторство по русскому язы­ку (5-9 кл.). Тел.: 8-908-6-482-043.* Электротехника и ТОЭ - решение задач, выполнение контрольных ра­бот. Выполнение чертежей на ПК (Автокад). Тел.: 67-70-95, после 18 ч., 8-908-6-432-185.* Репетиторство по французскому, английскому языкам. Тел.: 54-53-08.* Рефераты, контрольные работы по истории, философии. Индивиду­ально. Не Интернет. Тел.: 53-35-20, 8-964-1-021-615.* Английский, немецкий яз. Опыт­ный преподаватель выполняет пере­воды, контрольные, срочные рабо­ты. Тел.: 53-37-48.

* 1-комн. ул.пл. (96кв-л, бэт.) + до­плата на 2-, 3-комн. ул.пл. (по ул. Ко­минтерна). Тел.: 52-52-14.* 1 -комн. эксперимент. (92/93 кв- л, бывшее общежитие, 4 эт.) + допла­та на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.* 1-комн. ул.пл. (17 мр-н, 1/5эт.) на 1-комн. хрущ, в городе. Тел.: 8-904-1-129-319.* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1/5эт.) на2-комн. хрущ. Тел.: 8-904-1-129- 319.* 1 -комн. ул.пл. (271 кв-л, 1 -2/2) на 2-комн. крупногаб. в центре, в р-не рынка. Тел.: 8-904-1-129-319.* 1-комн. ул.пл. (85а кв-л, 1/5эт.) на 3-комн. крупногаб. в р-не центр, рынка. Тел.: 8-904-1-129-319.

— из ОАЭ и Королевства 
Бахрейн

«Дыхание Востока»
То*ъ*°ЛетЛ,е
• Й о О '-

ПОДАРОЧНЫЕ 
СЕРТИФИКАТЫ 

Принимаем заказы 
на 8 Марта 

ул. Чайковского, ТЦ «Универмаг»,̂  
2 этаж. т. 8-924-8-237-271

йъ1б°Р °?0 ^Та̂ Эел*-

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 5/5эт.) на1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724- 738.* 1 -комн. ул.пл. (96 кв-л, 5/5эт.) на2-, 3-комн. ул.пл. Тел.: 8-902-1-724- 738.* 1-комн. ул.пл. (29 мр-н, 8/9 эт.) на 2-, 3-комн. ул.пл./хрущ. Тел.: 8-902- 1-724-738.* 1-комн. ул.пл. + доплата на 3- комн. крупногаб. Тел.: 8-902-1-724- 728.* Комнату (17,4 кв.м, 2 эт., 8 кв-л) + доплата на 1-комн. Тел.: 8-950-1- 277-975.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле на дачу (с зимним проживанием) в Сангородке, Майске, Китое, за квар­талом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточ­ного. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 607, 8-964-7-369-910.* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, тепло, техэтаж, видеонаблюде­ние, асфальт до гаража) на комнату с доплатой. Тел.: 55-69-63,8-950-1- 346-659.* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9,10 мр- нах. Тел.: 8-924-6-252-294.*** «Ниссан-Лаурель-Медалист» 99 г.в. (в отл. сост., сигнализ., литье, музыка, эл.регулир. кресла, неби­тый, некрашеный, салон не проку­рен) на дачу, гараж. Тел.: 8-902-5- 792-229.*** «Мазда-МРУ» 99 г.в. (2,5 л, в хор. тех. сост., салон поддерево, но­вый аккумулятор, установлен эл.ко­тел, цена 310 т.р.) на гараж, дачу. Ва­рианты доплаты. Тел.: 8-904-1-401- 659.*** Айфон-3 + доплата (4 т.р.) на Айфон-4. Тел.: 8-902-5-792-229.* * Место в д/у № 19 на место в д/у №24 (группа 1-3 года). Тел.: 8-904- 1-158-204, 8-902-7-649-531.** Место в д/у №19, в 210 кв-ле, на место в д/у с ночным пребыванием. Тел.: 8-904-1-158-204, 8-902-7-649- 531.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Комнату (33 кв-л, 2 эт., 22 кв.м) на 1 -комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 8-902- 1 -724-728.* Комнату (18 кв-л, 2эт., 14,3 кв.м) + доплата на 1-комн. хрущ, в горо­де. Тел.: 52-52-14.* Комнату в 3-комн. кв-ре (18 кв- л, 14 кв.м, хор. ремонт) + доплата на 1-комн. Тел.: 8-902-5-439-133, Па­вел.* Две комнату (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8- 902-7-670-515.* Дом в Култуке (100 м от Байкала, после капремонта, вода, все в собств.) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 710-830.* Дом в п. Северный (цена 3,3 млн руб.) на 2-комн. хрущ, или 1- комн. ул.пл. с доплатой. Варианты. Тел.:8-950-1-278-337.* Дачу в Мельничной Пади, в Ир­кутске (6 соток, недостр. дом) на дачу в Ангарске. Тел.: 8-904-1-508- 854.** Дачу в с/о «Искра» (7 соток, 2- эт. дом 7x6, теплица, летний водо­провод, свет) на гараж. Тел.: 8-964- 1-108-930.** Участок в с/о «Утес» (6 соток, фунд. под баню, приват.) на подер­жанный а/м. Тел.: 8-964-1-268-480.*** Участок в с/о «Пенсионер», в черте Иркутска, Свердловский р- н, ул. Терешковой, Кайская роща (4 сотки, в сосновом лесопарке, все ря­дом, возможность расширения). Или обмен на а/м, комнату. Воз­можна доплата. Тел.: 8-902-7-683- 383.*** Участок в Биликтуе (свет, 17 со­ток, в собств., прописка), за 230 т.р. на а/м, гараж. Тел.: 8-902-5- 614-209.
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

1 290 000 1 400 000 1650 000 1 700 000 1 650 000 1 350 000 1 500 000 1 850 0001 700 000
2 100 000 2 400 000 2 150 000 
2 100 000

Тел. 8-964-353-99-87 Тел. 520-500 Тел. 8-902-760-03-25 Тел. 688-689 Тел. 8-902-561-46-10 Тел. 8-964-353-99-87 Тел. 686-311 Тел. 8-902-760-03-25 Тел. 8-902-760-03-25 Тел. 8-902-567-32-31 Тел. 8-950-142-41-45 Тел. 8-950-142-41-45 Тел. 8-902-760-03-25

(Китой, СНТ «Лесник-1», с зимним проживанием)550 000 (Рублёвка, 1016 кв. м, недостр. дом) 2 500 000Гараж (ГСК «Восток» по ул. Воспжзй, 3,5*6, свет, тепло, яма, погреб)300 000
Срочно меняем:Две комнаты на 1 хр.1хр. (95 кв-л, 1/5, 30,7/17/6) на комн. секц.типа + Д2хр. (10 мр-н неприватиз.) на 2 неприватиз. комнаты
Срочно купим:Комнату, долю любую (наличный расчет)1 -комнатную (7 мр-н, 2-3 эт.)1 -комнатную (по К. Маркса или Коминтерна)1ул. (17 мр-н, дома 13,14, не 1зт.)1ул. (29 мр-н, в хор. сост.)1ул. до 1 350 0001 кр. (не 1 этаж)2-комнатную в мр-не Цементный2хр. («квартал», 5 эт., удовл. состояние)2ул. (17, 18,19 мр-н, «квартал»)2ул. (Ю-3 р-н, 2-3 эт.) до 2 000 0002ул. (Ю-3 р-н, не 1 этаж)2кр. («квартал», «центр», 4 эт., удовл. сост.)3/4 ул. (17, 18 мр-н, кроме 1,5 этажей, более 60 кв.м)4ул. (17,18 мр-н, хор. состояние)дом (Байкальск, р-н 6а мр-на, или участок)

649-255 8-902-561-18-18 8-902-561-18-18 520-0728-902-760-03-258-964-353-92-508-964-353-99-878-964-353-92-508-964-353-92-50520-0728-902-561-18-188-964-353-96-438-964-353-96-438-902-769-19-698-904-145-70-54686-3118-902-7-69-19-698-964-353-96-438-952-632-67-448-902-5-614-6108-902-576-96-438-908-650-02-58520-5008-902-7-69-19-698-908-65-00-258

Тел. 649-255 Тел. 649-255 Тел. 8-902-5-614-610

Тел. 8-908-65-11-180 Тел. 8-908-65-11-180 Тел. 520-500 Тел. 8-950-142-41-45 Тел. 686-322 Тел. 520-500 Тел. 8-964-353-92-50 Тел. 649-255 Тел. 688 -689 Тел. 686-322 'Тел. 8-902-76-00-176 Тел. 8-964-353-92-50 Тел. 688-689 Тел. 686-322 Тел. 8-902-7-69-19-69 Тел. 8-914-88-33-110
Варианты 

обмена! Быстро. 
Выгодно

Работаем с жилищными 
сертификатами (в т.ч. военные, 

ветеранские, «молодая семья» и др.)

Поможем выгодно 
сдать в аренду 
вашу квартиру!

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР
1 -комн. хр., до 1 200 ООО 
2-комн. хр., до 1 500 ООО

Бальзам «Таёжный» -  тот самый, надежный

Лучший из самых эффективных«Жизнью и здоровьем обязан я чудодейственному бальзаму из недр таежных. Инсульт приковал меня к постели, я бормотал, как грудной ребенок. Жаль было дочь, нянчилась со мной каждый день. Жить не хотелось и родных мучить. Сосед-охотник, дай бог ему здоровья, принес банку со снадобьем, снова вдохнувшим в меня радость жизни. Месяца три кормила меня дочь спаси­тельным составом. И вот уже я полноценно двигаюсь и разговариваю. Донести хочу до многих страдающих, что есть и у них надежда. Выпускает на Алтае такое средство НПО «Алтайское здоровье». Бальзам «Таежный» на основе медвежьего жира поможет каждому».(Из письма П.С. Тихомирова, г. Новокузнецк)
В наши дни современные врачи и фармацевты все больше обращаются к природным естественным веще­ствам, используемым в лечебных целях с давних времен. Действие природных экологически чистых веществ более мягкое, чем у фармацевтических средств. Но и воздей­ствие на организм является более тонким, гармоничным, без вредных побочных эффектов.Теряетесь в выборе натурального и качественного продукта для лечения заболевания, чистки сосудов, оздо­ровления печени и почек? Выбирайте бальзам «Таежный», созданный НПО «Алтайское здоровье». Уникален он бла­годаря своей основе - это алтайский мед, медвежий жир, барсучий жир, живица кедровая, масло зародышей пше­ницы, кедровое масло, масло облепихи, кедровая мука.Бальзамы торговой марки «Алтайское здоровье» на основе рецептов народной медицины не являются лекарством, которое предназначено избавить вас от всех болезней, но в составе наших препаратов имеется доста­точно компонентов с высокой биологической актив­ностью. Они могут изменять состояние клетки, органа и организма в целом, создавая благоприятные условия для поддержания нормальной жизнедеятельности и устране­ния многих болезненных явлений.
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

2 кв. Кр. 1/2 27,6 800 т/у6 мр-н 8 мр-н Эскл. 5/5 9,2 450_Хр. 1/5_ 17.5 650 т/у8 кв. Кр. 1/3 18,6 650 -17 кв. Кр. 3/5 12,6 580 т/у19 кв. Кр. Щ 16,1 600 т/у20 кв. Кр. 1/2 20,9 7O0JA22 кв. Кр. 1/2 19,6 670_22 кв. to. 2/2 20,1 660 t.y -23 кв. Кр. 1/2 17.0 6201/у23 кв. Кр. _Ц2_____ 13.2.Х5_ 55023 кв Кр. 3/3 15.3 700 т/у 80023 кв. _Кр. 5/5 17,9 13.525 кв Кр. 1/2 __ 15,0 6.4 55026 кв._- Кр. 2/2 19,9 75027 кв. Кр. 1/2 14,5 650 т/у

3-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки, не 1 этаж, 

до 3000 тыс. руб. 
т. 59-26-70, 59-26-90

107 кв. 107 кв. 120 кв. 120 кв. 189 кв. Б кв.Б кв Б кв,Б кв,Б кв.

1/41/41/32/33/5.2/42/44/44/44/4п. Саввагеевка Ул. 2/3 мр-н Цементный Кр. 1/2мр-н Цементный Кр. 2/2мр-н Шеститысячник Кр. мр-н Юго-Восточный Кр.

17.617.912.7 
20,613.418.8 18,318.519.018.015.016.726.020.721.9

6,8

7.6:
1-КОМНАТНЫЕ7 мр-н Хр. (хрущевки)2/5 31,2 16,9 6,58 мр-н Хр. 2/5 30,8 16.5 6,58 мр-н Хр. 4/5 31.6 18,9 6,313 мр-н Хр. 1/5 31,0 17,0 6.015 мр-н Хр. 5/5 31,0 17,0 7,072 кв. Хр. г/4 30,9 18,0 6,272ж _ Хр- - 15 - 30,0 17,0 6,084 кв Хр. J5 30,7 17,9 6,091 кв. Хр. 3/5 30,7 18,0 6,2

700 т/»730530700 тА630650600600 тД 630 тД 670 т/у 350400 т/у . 500 тД 550 500 т/у
1450т/у .1250 т/у 
1200 1300 т/у 1350 т/у 1350 _ 1300 
1200 1300

2-комнатную квартиру 
в 189 квартале, 

тел.: 59-26-70, 59-26-90
-93 кв. Хр. 4/5 31,018,2 6.3 130IL94 кв. Хр. 15 30,6 17,5 6,0 130094 кв. Хр. 1/5 31,0 17.L 6.2 1200-Т/У94 кв. Хр. —15 —3J.2 18,2 6,2 125094 кв. Хр. _55 33.0 11,0 6.0 1250 .95 кв Хр. -15 _30,9 17.3 6,7 1200_т/у95 кв. Хр. 5/5 30,6 17,9 6,0 1200179_кв. Хр. 15 30.2 17.5 6.0 1250 т/у188 кв. Хр. 2/4 31,0 17,0 6,2 1370189 кв. Хр.. 2/4 44,1 25,0 5.3 1800мр-н Метет Хр. 25 30,0 6,0 1200мр-н Новый-4 Хр1/1 38,222,3 1000 т/у1 -КОМНАТНЫЕ(улучшенные,срупнотабаритные)1 кв Кр. 2/2 36,7 17,8 9,0 1200 т/у1 кв. Кр. 2/2 36,2 17,8 7,8 12501 кв. Кр. 2/2 36,6 18,8 8,0 1400 т/у6 мр-н Эксп 1/9 32,2 12,8 7,1 1350 т/у6а мр-н Ул. 1-2/4 32,9 17,0 7,5 1300 т/у6а мр-н Ул. - 1/5 34,8 17,0 8,5 16006а мр-н Ул 25 3Z5 17,0 9,0 1500

'"СРОЧНАЯ
ПРОДАЖА!

3-комнатная квартира, 
хрущёвка, 2 этаж, 

в 179 квартале, обычное 
состояние, общая площадь 
57,1 кв.м, жилая площадь 
41,3 кв.м, кухня 6,1 кв.м, 

цена: 2000 тыс. руб.
7 мр-н Ул. 25 33,4 17,1 8,4 1350Т/У8 мр-н Ул. 1/5 39,4 16,9 8,5 14008 мр-н Ул. 25 33,9 17,5 8.7 14009 мр-н Ул. 25 33,0 18,0 9,0 1500 т/у9 мр-н Ул. 3/5 33,0 17,0 8.0 1450-9 мр-н А 1/9 32,6 12,9 7J_ 17009мр-н_ Ул. 7/9 39,0 19,5 9.2 155010 мр-н Ул. 35 34,0 18.0 7,0 140011 мр-н Эксп 7/9 31,6 18,9 5,6 1200

2-комнатная квартира, 
82 квартал, мет. дверь, 

решетки, общая площадь
45.3 кв.м, жилая площадь
33.3 кв.м, кухня 6,2 кв.м, 
цена: 1450 тыс. руб., торг

1-комнатная улучшенная 
в «квартале», 

тел.: 53-31-53, 53-31-41

12а мр-н Ул. 4/5 33.0 17,1 8,5 150015 мр-н Ул. 1/5 34,9 16,8 8,5 150015 мр-н Ул. 5/5 32,5 16,8 9,0 135015а мр-н Ул. 4/5 32,9 17,0 8,6 140017 мр-н Ул. 15 33,2 16,8 8,7 1300 т/у17 мр-н Эксп. 15 49,3 17,8 9,0 150017 мр-н Ул. 15 34,7 17,0 8,3 1350 т/у17 мр-н Ул 4/5 34,3 17,8 7,0 1550 тД17 мр-н Ул. 4/5 31,9 11501.7 мр-н Эксп. 55 43,431,9 1500 т/у17а мр-н Ул. 15 33,1 17,2 8.3 1-400 т/у18 мр-н Ул. 4/9 42,020,0 11,0 1650 т/у18 мр-н Ул. 7/9 33.7 14,6 12,0 1350

3) 22 мр-н, д. 12, 
т. 51-94-60, 51-94-61, 
обмен и аренда - 51-94-62

Квартира 
в 15 микрорайоне!'
2-комнатная, 4 этаж, 

общая площадь 50,0 кв.м, 
жилая площадь 29,4 кв.м, 

кухня 8,6 кв.м, счетчики на 
воду, новые межкомнатные 

двери, балкон (заст.), 
цена: 2000 тыс. руб.

3-комнатную квартиру 
улучшенной планировки, 
в 212, 219 кварталах, 
только 3-5 этажи! 

тел: 52-20-77, 52-14-24
-Ж мр-н ftk 15 32,0 15,0 10,0 130030 мр-н Ул. -1/3 41,0 16,0 15,0 140032 мр-н Ул. 9/9 30,4 15,9 7.5 1400_тД33 мр-н Ул. 55 32,4 16,7 8,5 180033 мр-н Ул. 3/9 57,2 18,1 25,2 250034 мр-н Эксп. 2/5 42,1 20,8 6,0 1600 т/у.34 мр-н Эксп. .25 44,0 21,7 7,1 150034 мр-н Эксп. 2/5 51.3 13,7 6,8 1650 т/у85 кв. _Ул. 7/9 32,3 12,9 9,0 13Ют/у85а кв. Ул. 15 35,0 17,9 8,089 кв _.Кр,.._3/4 36,4 18,9 8,7 1600* -91 кв Эксп. 15 30,3 16,0 6.7 1180 т/у91 кв,_ Эксп. J5 30,3 16.0 6,7 1180 т/у95 кв. Ул. 45 33,1 17,1 8,4 1300 т/у

1 -комнатной квартиры 
в 32, 33 микрорайонах 

или в «квартале» 
тел.: 59-26-70, 59-26-90

106 кв. Кр. -Ж 37,2 18,5 8,6 1400189 кв. Эксп-15 42,221,7 7,9_ 1350189 кв. Эксп 5/5 40,2 22,7 6,6 1350 т/у206 кв. Ж 5/5 33,3 17,1 8,4 1650 .219 кв. Ул. .55 33,3 25,5 7,5 . 1150 т/у271 кв. Эксп.J5 43,6 18,7 10,8 1500271 кв. Эксп. 3/5 40,5 15,7 9,0 1550 т/у271 кв УЛ. 4/5 33,2 16,0 8,5 1350 т/у271 кв. Ул, 55 38,4 16,9 8,3 1350 тД277 кв. Ул. 15 32,8 17.0 8.4 1400мр-н Китой Ул. 4/4 29,5 1100мр-н Новый-4 Кр.1/1 36,2 16,1 8,3 800п. Савватеевка Ул.2/3 38,0 19,0 9,0 800

84 квартал, 2 этаж, общая 
площадь 44,3 кв.м, жилая 
площадь 32,0 кв.м, кухня 

5,9 кв.м, стеклопакеты, счёт­
чики на воду,сигнализация, 

цена: 1700 тыс. руб. 
СРОЧНО!

ТУРИСТИЧЕСКАЯ 
КОМПАНИЯ «СУВОРОВ» 
Таиланд! Вылет 1 5 .0 3  

от 2 5 0 0 0  руб. 
Турция! Вылет 1 0 .0 5 .  

от 2 3 0 0 0  руб. 
Бали! Вылет 2 1 .0 3 .  

на 15 дней 
от 4 0 0 0 0  руб. 

Хайнань! Вылет 1 7 .0 3 .  
3 6 0 0 0

4) 82 кв-л, д. 7,
Т. 52-20-77, 52-14-24, 
аренда - 52-21-02

п . Савватеевка Ул3/3 38,0 19,0 Спецпредложение4/6 51,0 26,0 хрущевки)1/5 45,0 28,7

9,0И) 900 т/у
33 мр-н 2-КОМ6 мр-н

Ул̂_НАТНЫЕЖ-
*16,5
6,0

2500 т/у 
1500 т/у6.мр-н Хр. 15- 44,5-31.0 6,6 15507 мр-н Хр, 15 44,825,3 6,6 1500 тД8 мр-н Хр. 15- 45,8 29,8 6,5 1720 т/у8 мр-н Хр 2/5 42,0 6,0 16008-Мр-н Ташк 25—47,728,6 9,2 18008 мр-н Хр_ 4/5 45,229,1 6,2 1600 т/у8 мр-н_Хр 55- 44,928,4 6.2 1650 т/у8 мр-н Хр 55. 45,529,1 J6009 мр-н Хр 35—42,5 28,6 6,2 17009 мр-н Хр. 5/5 45,0 29,0 6,2 1580 т/у

18 мр-н Ул. 8/9 29,6 1250.19 мр-н Ул. 55 34,0 17,9 6.9 1350 т/у19 мр-н—to. -1/9 32,4 12.7 7,8 1300 т/у_-22.MP-H- Ул, -15- 35.1 17.0 8,5 150022 мр-н Ул. - 2/5 32,8 16,9 9,0 1500 т/у22 мр-н - Уп, 2/9 30,4 15,0 9.0 1300 т/у22 мр-н Ул, 3/9 34,3 15,5 1400-22 мр-н Ул. 4/9 34,3 15.5 1400 т/у29 мр-н Ул. 1/5 33,9 18,5 5,7 140029 мр-н Ул. -25 - 43,621J- 8,8 1500 т/у29 мр-н Ул. 6/9 37,1 17Л . 10,0 155029 мр-н Ул. 9/9 31,2 15,3 10,0 140029 мр-н Ул. 9/9 34.6 15.3 8.7 1450 т/v

(упим у вас!
2-комнатную в 93 квартале, 
тел.: 52-20-77, 52-14-24

10 мр-н _Хр. 1/5 41,226,1 6,8 150010 мр-н Хр 45 44,7 29.0 6.5 160011 мр-н Ж- 35—45,8 29.1 7.0 160012 мр-н Хр. 15 44,9 30,4 6,0 170012мр-н Хр. 15- 44.3 29,8 6,2 1.65012 мр-н Хр. 45_ 41,1-25,5 6,1 165013-Мр-н Хр. 1/5 45.7 29,2 6,9 150013 мр-н хр, -35- 45,3 28,7 7.0 1650 т/у13 мр-н Хр. 55- 45,430,7 6.3 1550тА15-MfcH- Хр, 15- 44,928,6 6.6 1550 т/у15_мр-н 45- 44,9 28,6 6.2 1650 т/у47 кв. Хр. 1/4—44,529,6 6.0 150047 кв. Хр. 4/4_ 442 28,6 6,2 135072 кв. Хр. _ 35_ 45,029,0 6.5 1700 т/у82 кв. -Хр. . 15- «.3 33,3 6.2 1450 т/у82 кв. —ХР- 1/5 45.1 30,2 6,2 150084 кв. Хр. -25—41,425,9 6.6 160084 кв. Хр. 25- 44,332,0 5,9 170084 кв. Хр. 25 45,328,9 6,7 1560

Оценка недвижимости 
и земельных участков! 
Быстро,качественно, 

надежно! 
т. 59-27-30,52-15-20

84 кв._ -Хр- 4/5 - 44,328.3 _6J 167084 кв. Хр. J5- 45,029.0 6.2 .1600 т/у84 кв. Хр. 45 45.1 6.0 1680 т/у85 кв. Хр. 15 44,0 6,0 150085 кв. —Хр. 25- 45.230.5 6.3 1800 т/у85 кв, ж 25 - 44,428,0 6.2 _1550 т/у85кв. —Хр, -35- 45,029,0 6,0 1750 т/У85 кв. Хр. 55- 41,626,5 6,2 1450 т/у85 кв Хр 5/5 41,525,5 6,1 1800 т/у86 кв. —Хр. 25- 45.328,6 6,4 1800 т/у86-КВ. -Хр. 5/5 45,233,1 6.1 165091 кв. ж 55 41,226,3 6,2 1600 т/у92 кв. —Хр, 2/5 41,325,4 6,0 155092 кв. Хр. 35- 41,027,0 6.0 140092/93 кв. хр. - -35—44,728,0 6,1 160092/93 кв. Хр. 5/5 41,4 6,2 1500

2-комнатную хрущевку 
в «квартале» или в микрорай­
онах, ближе к ул. Коминтерна 

тел.: 51-94-60, 51-94-61
93 кв. Ж- 15- 45,730,6 6,0 1.450 т/у95 кв. Хр. 15 44.7 28,5 6,0 1720 т/у95 кв. —Хр. 2/5 42,026,4 6,5 1600 т/у95 кв. -Хр. -25- 42.528.5 6,0 1500 т/у95 ка. Хр, 55- 47,9 28.6 6,2 -. 1.550 т/у177 кв. Хр, 45- 44,928,6 6,8 _ 1700 т/у178 кв. -Хр, 15 44,529,8 6.3 16.50 т/у178-КВ. Хр. 45 44,528,0-JJL Z 1850178 кв. Ж- 55- 44,329,7 6,3 1550178 кв. Хр. -55 44,829,0 6.3 1700179 кв ж 25 45,028,0 6.1 1650179 кв. _Хр. 55 40,9 26,0 6.0 1600182 кв. Хр. г/4- 44,628.0 6,4 1850182 кв. Хр, 4/4 42,0 1650 т/у188 кв. Хр. 1/4 42,029,8 6,0 1400 т/у

Есть покупатель!
На вашу 1 -комнатную улучшен­
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

80 кв кр 1\4 74,6 51,0 8,8 250080 кв кр 2\4 73,0 51,0 9,0 330080 кв кр 3\4 78,4 49,3 10,5 450080 кв кв 3\4 74,9 46,9 10.5 380080 кв кр 3\4 76,6 51,8 8,5 270081 кв кр 1\4 74,0 47,0 9,0 350081 кв кр 1\4 91,7 56,1 12,8 350081 кв кр 4\4 77,3 53,6 8,6 320081 кв кр 4\4 75,7 47,0 11,0 350081 кв кр 4\4 76,0 52,9 8,8 425081 кв кр 4\4 77,3 53,6 8,6 330089 кв кр 1\4 74,5 46,0 12.0 330089кв кр 1\4 76,3 53,1 8,4 300089 кв кр 2\4 100,056,6 12,0 370089 кв кр 4\4 76,4 52,9 8,6 480089 кв кр 4\4 75,3 51,3 8,9 3500106 кв кр 4\4 78,5 14,0 3050106 кв кр 4\4 72,9 46,0 2400106 кв кр 4\4 75,2 47,0 12.0 3300107 кв кр 1\4 77,0 44,9 8,0 2500107 кв кр 2\4 73,0 46,7 6,7 2700107 кв кр 2\4 86,0 38,0 14,0 4000107 кв кр 1\4 74,4 54,0 9,0 2900107 кв кр 3\4 70,5 3500120 кв кр 2\3 68,0 50,5 7,0 2100211 кв кр 1\4 74,6 51,4 8,4 2900211 кв кр 3\4 91,9 57,3 8,5 3300211 кв кр 4\4 91,6 56,7 12,0 3600А кв кр 1\4 77,2 68,0 8,0 5000Акв кр 1\4 74,4 51,0 8.5 2500А кв кр 2\4 72,0 52,0 9,0 3800А кв кр 3\4 77,0 54,0 9,0 3700Акв кр 4\4 75,0 51,0 11,0 3800Акв кр 4\4 75.4 31,8 3250Б кв кр 1\4 75,6 53.2 8,3 3000Б кв кр 3\4 95,0 58,0 11,5 4000Б кв кр 4\4 87.2 57,0 11,1 4000Б кв кр 4\4 76,9 53,6 11,3 4000Б кв 4\4 98,8 61,0 12,9 45004-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ9 мр-н хр 2\5 60,0 41,0 6,0 210011 мр-нхр 1\5 59,0 30,0 15,0 320012 мр-н хр 2\5 59,4 44,0 6,0 240013 мр-н хр 1\5 58.5 42,0 6,0 200013 мр-н хр 1\5 58,5 42,0 6,0 200013 мр-н хр 2\5 58,0 43,0 6,0 230084 кв хр 3\5 58,9 42,8 6,0 210091 кв хр 1\5 71,3 25,5 5000177 кв хр 5\5 63.0 34,0 20,0 31006а мр-н ул 2\5 79,2 53.2 10,2 29007а мр-н ул 1\9 77,8 59,2 9,0 35007 мр-н ул 4\5 100,075,0 30,0 50008 мр-н ул 5\5 76,0 49,5 9,0 27009 мр-н ул 1\5 90,0 60,0 8.4 260012а мр-н ул 3\5 107,263,7 16,4 6500

НЕЗАВИСИМАЯ 
ОЦЕНКА

@56-46-56 ЛИЦЕНЗИЯ4364 .

ПКАДСРОЧНАЯ ПОКУПКА
• 2-комн. ул. 17, 18, 19, 22 мр-ны

т. 52-52-52
• 1 -комн. хр. 13 мр-не, не 1 эт.
• 2-комн. хр. в квартале

т. 65-25-25
• 2-комн. в 206, 212 кв-лах, 2, 4 эт.
• 2-комн. кр. в А, Б, 211 кв-лах

т. 54-33-32 
Купим участок в с/о «Нефтехимик», 

31 объект, т. 65-25-25
Продажа или аренда 

помещений в 206 квартале, 
“Салон красоты”: 68 кв.м, 

84 кв.м, т. 8-902-1-741-828
Г. .-."Г.-.

jjffCI

ЛИ "Ccuciffta " no3qfia£usietH лииых анга/гчанок 
с  UlejtcqijH.afioqHtrtM ж ен ским  д н ё м !

Весны вам голубой и нежной, 
Счастливых дней и радостной мечты! 
Пусть март подарит, хоть и снежный, 
Свои улыбки и цветы!

- У £̂У
12а мр-нул 7\9 61,8 39,7 9,0 270015 мр-н ул 5\5 59,1 38,0 8,8 245015 мр-н ул 8\9 62,8 39,8 8,7 235017 мр-н ул 2\5 57,8 38,0 8,6 260017 мр-н ул 3\5 58,5 37,7 9,5 250017 мр-н ул 5\5 68,0 48,0 9,0 330017а мр-нул 2\5 58,8 37,3 8,5 230018 мр-н ул 1\5 58,0 37,0 8,6 280018 мр-н ул 2\5 59,0 39,8 7,0 300018 мр-н ул 3\9 63,8 41,1 8.1 305018 мр-н ул 4\5 60,0 37,7 9,0 280018 мр-н ул 4\5 64,6 42,7 9,1 290018 мр-н ул 5\5 75,7 16,5 360019 мр-н ул 7\9 63,0 41,0 9,0 235022 мр-н ул 2\5 61,4 40,5 7,0 240022 мр-н ул 2\5 70,0 11,0 350022 мр-н ул 5\5 67,0 43.4 10.4 350022 мр-н УЛ 4-5\56,9 40,6 8.7 350029 мр-н ул 1\5 63,6 38,8 10,0 240029 мр-н ул 3\5 64,3 38,5 12,0 225029 мр-н ул 4\5 70,5 43,9 9,7 260029 мр-н ул 5\10 68,4 43,0 9,1 260029 мр-н ул 5\10 68,0 43,0 9,0 223029 мр-н ул 6\9 68,9 43,2 9,0 270029 мр-н ул 8\10 67,8 42,7 9,0 257029 мр-н ул 8\10 68,0 42,8 9,1 350029 мр-н ул 9\10 68,0 42,7 8,8 240030 мр-н ул 1-2\2153,9 650030 мр-н ул 3-4\497,0 42,0 310030 мр-н ул 2\5 88,8 42,2 26.5 500032 мр-н ул 1\7 65,5 39,6 11,5 230032 мр-н ул 3\9 65.5 39,6 11.4 330032 мр-н ул 5\5 65,0 43,0 8,9 320032 мр-н ул 5\9 80,0 56,0 15,0 350032 мр-н ул 6\7 72,3 43,2 10,5 330032 мр-н ул 7\7 71,2 42,4 10,5 390032 мр-н ул 7\9 61,9 39,6 8,5 275032 мр-н ул 9\10 62,3 39,0 8,0 260033 мр-н ул 2\6 105,060,2 16,0 530033 мр-н ул 3\5 101,060,0 16,0 5500

51 кв кр 1\2 77,0 53,0 8,0 240051 кв кр 2\2 79,0 50,0 8,0 320051 кв кр 4\4 100,0 410053 кв кр 1\2 63,0 43,0 6,0 250053 кв кв 1\2 57,5 38,3 6,0 200053 кв кр 2\2 59,4 39,6 6,0 220055 кв кр 2\4 71.2 49,8 10,1 230055 кв кр 3\4 89,0 50.8 12,0 330058 кв кр 1\2 83,6 54,9 10,6 230058 кв кр 1\2 83,6 54,9 106 260058 кв кр 2\2 72.1 47,6 7,5 320058 кв кр 2\2 84.3 56.2 11,0 275058 кв кр 2\4 81,5 56,0 9,0 280058 кв кр 3\3 80,0 52,0 11,0 290058 кв кр 3\3 73,0 30,0 27,0 420058 кв кр 4\4 77,0 45,6 11,4 300059 кв кр 1\2 91,4 57,0 15,0 300059 кв кр 1\3 86,5 50,3 7,5 400059 кв кр. 2\2 76,0 51,0 7,5 260061 кв кр. 2\2 96,6 54,0 12,0 280061 кв кр 2\2 82,0 56,0 9,0 270061 кв кр 3\3 79,8 54.2 9.4 350073 кв кр 3\4 77,0 51,0 9,0 280073 кв кр 3\4 76,8 48,9 9,0 350073 кв кр 4\4 85,3 59,7 7,9 350074 кв кр 1\4 76,1 47,4 7,9 230074 кв кр 2\4 77,0 48,0 7,9 265074 кв кр 2\4 75,1 24,6 26,0 350075 кв кр 3\3 88,6 56,4 8,4 360075 кв кр 3\3 72,3 50,4 8,0 400075 кв кр 3\4 83,8 55,6 10,7 330075 кв кр 3\4 80,0 49,0 12,0 350076 кв кр 1\4 78,6 47,9 7,5 400076 кв кр 1\4 86,0 62,0 8,0 250076 кв кр 1\4 71.4 44.6 8,6 220076 кв кр 3\4 77,9 45,0 9,7 300076 кв кр 3\4 79,3 48,9 13,5 340076 кв кр 3\4 78,2 48.4 290077 кв кр 3\3 76.5 47,0 7,6 250078 кв кр 3\3 77,9 48,4 7,5 280080 кв кр 1\4 74,8 50,7 8,8 3000

12а мр-н ул 4\5 87,0 63,0 9,5 385017 мр-н ул 2\5 75,9 49,3 9,0 300017а мр-н ул 4\5 100,075,9 8,7 320022 мр-н ул 4\5 121,2 12,8 800022 мр-н ул 4\6 99,4 62.8 12,8 520022 мр-н ул 4\6 101,0 16,0 550022 мр-н ул 5\5 120,-0 81,7 12,6 1000022 мр-н ул 5-6\6123,073.2 12,0 510029 мр-н ул 1\5 104,968,3 25,2 400029 мр-н ул 5\10 89,0 63,5 8,9 250033 мр-н ул 1\7 78,0 55,0 8,6 350033 мр-н ул 4\7 139,867,1 18,4 700033 мр-н ул 4\9 148,0 800034 мр-н ул 1\5 102,073,5 6,5 350051 кв ул 2\4 154,091,3 33,0 700094 кв ул 3\9 87,2 58,6 10,8 3800192 кв ул 1\9 78,0 3500278 кв ул 2\5 93,0 58,0 13,0 4000282 кв ул 5-6\6108,066,0 34.4 450055 кв кр 1-2\4170,090,0 600055 кв кр 2\3 92,5 9,0 330061 кв кр 3\3 92,3 500073 кв кр 3\4 84,0 61,4 8,0 400073 кв кр 4\4 173,0103,0 22,0 750073 кв кр 4\4 84,3 61,2 500074 кв кр 4\4 86,4 62,9 7,8 40005-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ7а мр-н ул 3\5 149,0 620022 мр-н ул 5\6 124,074,0 14,0 450022 мр-н ул 5-6\6118,0 13,0 450022 мр-н ул 5-6\6116,078,0 13,0 460022 мр-н ул 5-6\6 100,0 380029 мн ул 2\10 119,495,0 8,4 350029 мр-н ул 4\10 120,091,0 15,0 290033 мр-н ул 4\5 130,0 460084 мр-н ул 1\5 105,069,5 11,2 35006-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ25 кв кр 3\3 152,0100,0 12,0 525032 мр-н ул 5-6\6300,0180,0 50,0 14000А кв кр 3\4 145,0 6150

**1СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1-комн. хр., 210 кв.. 3\5, 

30,0X17,6X6,2, 1300 т.р.1-комн. ул., 29 мр-н, 4X10 
35,0\16,5\11,5, 1450 т.р.2-комн. кр., А кв., 3X4 эт. 
74,5\32,1\28,0, 3200 т. р.3-комн. кр. А кв.. 4\4, 75,4\31,0, 3200 т.р.т. 52-52-52 

комн., 86 кв-л, 2\5,13.0 кв.м, 500 т.р.2-комн. кр., 76 кв-л, 2\4, 58,8\32,3\7,6, 2050 т.р.3-комн. ул., 7а мр-н, 2\5, 
68,5X47,1X9,0, 2800 т.р.2-комн. хр., 188 кв-л, 
под офис, 2000 т.р. 2-комн. ул., 9 мр-н,79.0 кв.м, под офис т. 53-53-532-комн. хр., 188 кв-л, 2\4, 
42,0\26,0\6,0, 1620 т.р.2-комн. ул., 18 мр-н, 2X9,
48,0\28,0X7,0, 1900 т.р.3-комн. хр., 178 кв-л, 5\5, 54,0\38,0\6,0, 1950 т.р.

4-комн. ул., 29 мр-н, 1\9,88 кв.мт. 54-33-32 2-комн. ул., 7 мр-н, 6\9,51,2\32,1\7,1, 1900 т.р. 
4-комн. хр., 84 кв., 3\5,58,9 \42,8\6,0, 2100 т.р. дом в 34 мр-не, 394,1 кв.м,

1 -комн. ул., 7а мр-н, 4\5, 33,1\18,0\8,6, 1450 т.р. 2-комн. ул., 84 кв., 5\9, 
48,3\28,1\8,2, 1850 т.р. 5-комн. ул., 29 мр-н, 4\9, 118,0, 2900 т.р. дом, 259 кв., CHT «Аэлита», 
370 т.р.т. 65-01-01

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

т. 8-902-519-70-66
Удобные офисы 
Компактные базы 
Торговые площади 
Квартиры под офисы 

• Земля под строительство 4 tm . азс

 ................ -............    -........  mm m ~ ш -
Эффективное размещение денежных средств | Q T 1  5  Д О годовых. 8 54-33-32 О

http://www.sakura-irk.ru
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НОВЫЙ АДРЕС Щ) СБЕРБАНК
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

89 кв-л, дом 7, оф. 1 (вход с торца)
тел. 611-301, 686-314 

аренда: 8901-661-02-12

6 мрн, дом 15
тел. 95-22-95, 8901-650-3346 

8901-650-3356
КОМНАТЫ**К 1 кв. 2/2 16,5 кв.м., на 4 хоз. 600 т.у.К 17 мр-н 3/5 12 кв.м., на 2 хоз. 570 т.р.К23 кв. 1/217 кв.м., на 3 хоз. 620 т.у.К37 кв. 1/2 14,5 кв.м., на 3 хоз. 500 т.р.К49 кв. 212 21,2 кв.м., общ. 650 т.р.К78 кв. 3/3 17 кв.м., на 2 хоз. 750 т.у.К78 кв. 3/324 кв.м., общ. 600 т.р.К86 кв. 2/5 10 кв.м., общ. 450 т.у.К88 кв. 1/421 кв.м., общ. 650 т.у.К88 кв. 4/4 17 кв.м., общ. 580 т.р.

1ул 22 мр-н ЖК «Атлант»
новостройка, 2 эт., 32/16/9, с отделкой 

Цена 1380 т.р._____
1-КОМНАТНЫЕ1 крг 1 кв-л 2/2 13 мр-н 1/515 мр-н 5/5

91 кв. 3/592 кв. 5/593 кв. 2/5 188 кв. 2/5
..... 277 кв. 1/51эксп 29 мр-н 1/5 1эксп 219 кв. 5/5 1ул 6а мр-н 1/5 9 мр-н 3/5 18 мр-н 7/933 мр-н 1/585а мр-н 1/5 

177 мр-н 5/5

1хр 1хр 
1 хр 1хр
1хр1 хр 1 хр

1ул1ул1ул
1ул
1ул

36,2/18/7,8
31/17/631/18/630,7/18/6,231/17/631/18/631/17/631/18/6
38/20/7
33/14/1335/17/8,533/18/934/15/1234/18/935/18/8,7
33/18/9...

1250 т.р. 1300 т.р. 1350 т.р. 
1300 т.р. 1350 т.р. 1250 т.р. 1400 т.р. 1200 т.р. 1280 т.у. 
1120 т.у. 1270 т.р. 1450 т.р. 1450 т.р. 1300 т.р. 
1400 т.р. 1490 т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
2кр 58 кв. 1/357,7/31/7 1700 т.р.
2хр 12 мр-н 4/545/30/6 1650 т.р.
2хр 15 мр-н 4/545/30/6 1750 т.р.
2хр 84 кв. 4/545/28/6 1630 т.р.
2хр 85 кв. 2/545/30/6 1550 т.р.
2хр 88 кв. 4/445/30/6 1650 т.у.
2хр 92/93 кв. 3/545/30/6 1550 т.р.
2хр 177 кв. 2/545/30/6 1750 т.у.
2хр 182 кв. 4/542/26/6 1650 т.р.
2хр Л кв. 1/545/30/6 1370 т.р.2ул 8 мр-н 8/952,5/33/7 1800 т.р.2ул 9 мр-н 2/5 53/40/9 1880 т.р.
2ул 29 мр-н 2/5 58/40/8 1800 т.у.2ул 219 кв. 10/10 52/32/6 1800 т.р.
3-КОМНАТНЫЕЗкр 1 кв. 2/2 55,5/37,4/6 1800 т.р.Зкр 23 кв. 2/2 63,5/44,3/7,3 1800 т.р.Зкр 50 кв. 212 79/50,7/9,8 2300 т.р.Зкр 61 кв. 212 76,8/52/7 2300 т.р.Зкр 106 кв. 1/4 74/46/9 2400 т.р.Зхр 6 мр-н 4/5 55/39/6 1900 т.р.Зхр 88 кв. 1/5 55/37/6 1700 т.р.Зхр 92/93 кв. 3/5 59/43/6 1800 т.р.Зхр 93 кв. 3/5 58,5/42/6 1900 т.р.Зхр 95 кв. 1/5 58/43/6 1680 т.р.Зхр 177 кв. 5/5 54/37/6,5 1800 т.р.Зул 6а мр-н 2/4 70/48/9 2400 т.р.Зул 7 мр-н 4/9 63/42/8,5 2300 т.р.Зул 9 мр-н 5/5 65/42/9 2400 т.р.
Зул 29 мр-н 5/10 68/43/9 2200 т.р.Зул 32 мр-н 5/5 67/42/9 2350 т.р.

■*
v Форогие женщины!

ОФИЦИАЛЬНЫМ ПАРТНЕР

Оформите ИПОТЕКУ 
от Сбербанка 

прямо в наших офисах

ТТримите наше поздравление 
<В международный ренский день! 
ЗТустъ будет ваше настроение 
(Всегда цветущим, к̂ к сирень, 

УГустъ будет хцэнъ прекрасна ваша, 
‘К дети счастливы всегда,

(устъ дом ваш будет полной чашей! 
Удачи, счастья и добра!
Коллектив АН «Новый

4-КОМНАТНЫЕ4хр 11 мр-н 5/5 177 кв.9 мр-н17 мр-н18 мр-н19 мр-н 9 мр-н

4хр4ул4ул4ул4ул5ул

5/51/52/55/51/5

60,2/34,4/1559//1490/60/8,474/40/978,5/49/978/49/9100 кв.м, под офис

2300 т.р. 2250 т.р. 2600 т.р. 3100 т.р. 3000 т.р. 2350 т.р. 4000 т.р.

Интересные
предложения:

N
2хр 95 кв-л-д.13, 5 эт., 

45/28/6,5, состояние обычное 
Цена 1530 т.р. Торг

1 хр 15 мр-н, 5 эт., 
31,6/17/6,8, состояние хорошее 

Цена 1310 т.р.

2хр 177 кв-л, 3 эт., 45/30/6 
хорошее состояние 
Цена 1700 т.р. Торг

Зхр 179 кв-л, 4 эт., 55/39/6 
хорошее состояние 
Цена 1900 т.р. Торг

Аренда  
квартир 

т. 8 9 01 -661 -02 -12

Наши сайты:
www. недвижимость-ангарска. рф

www.an38.ru/245
e-mail:

new address(a)inbox.ru

Срочный выкуп 
квартир за  

наличный расчет

Работаем со всеми 
видами сертификатов 
(военные, ветеранские, 

“молодая семья”, 
а̂те|эинскищ<апитал̂

w w w . a n - s v - d o m . r u  

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

РОССИЙСКАЯ 
Г И А Ь Д И Я 
РИЭЛТОРОВ

Официальный 
партнёр Сбербанка 

и банка ВТБ-24 Светлый Дом
ОБЪЕДИНЯЯ ПРОФРХСМОНАЛОВ

Действительный член Российской гильдии риелторов
211 кв-л, д. 4, 

т. 8(3955) 633-808, 
8(3955) 686-701, 
8(3955) 685-808,

7 мр-н, д. 14, 
т. 8(3955) 56-57-55, 
8(3955) 63-93-63, 
8-902-5-769-363

10 мр-н, д. 46 
(напр, к/т «Родина») 
т. 650-650, 650-450, 

638-686, 8-902-514-86-86

состояние, 1 650 т.р., тел.: 633-808 4-комн. хр., 9 мр-н, 2/5, 59/42/6, 
с/пакеты, 1 900 т.р., тел.: 650-650

2 хр., 47 кв-л, 4/4, 45/28/6, 1 370 т.р., т/у, 4хр. 84 кв-л 2/5 60/42/6 ст/пакеты 2000 т.р., торг
4хр. 15 мр-н 3/5 60/42/6 2000 т.р., торгICJI.. UJU-UJU Зул. 7а мр-н 1/5 67/48/9 2Л хор.сост. 2200 т.р.1-КОМН. 251 кв-л 1/2 30 кв.м отл.сост. 1250 т.р. Зул. 10 мр-н 1/5 69/43/10,5 2 Балкона 2250 т.р., торг1хр. 178 кв-л 2/5 31/18/6 ст/пакеты 1350 т.р., торг 2 ул., 278 кв-л, 5/5, 50/29/9, окна во двор, 
с/пак., балкон, 1 800 т.р., тел.: 63-93-631ул. 8 мр-н 2/5 34/18/9 1400 т.р., торг

1ул. 7 мр-н 3/9 33/15/8 хор.сост. 1370 т.р.
1ул. 18 мр-н 4/5 34/17/9 1400 т.р. Зул. 29 мр-н 3/5 69/43/15 2250 т.р.

2 xd.. 6 md-h. 4/5. 45/29/6, 1 500 t.d.. Зул. 22 мр-н 2/5 62/40/8 2400 т.р.
тел.: 650-650 Зул. 15 мр-н 5/5 59/39/9 хор.сост. 2400 т.р.

Зул. 32 мр-н 1/5 66/43/9 хор.сост., Б,Л 2500 т.р.1эксп. 34 мр-н 2/5 43/22/9 хор.сост. 1500 т.р.
2хр. 91 кв-л 1/5 45/30/6 хор.сост. 1450 т.р. 2-комн., 33 мр-н (кирпичный дом),
2хр. 91 кв-л 5/5 45/30/6 ст/пакеты 1600 т.р. 69 кв.м, лоджия утеплена, отл. сост.,2хр. 178 кв-л 5/5 45/30/6 1600 т.р.,торг продажа с мебелью и техникой.2хр. 189 кв-л 5/5 45/29/6 отл.сост. 1700 т.р. Цена: 3 200 т.р., тел.: 633-808

2 хр., 8 мр-н, 5/5, 45/28,7/6,5, Б, окнаrс% лвггьп 1 ЯПП т п тппг топ ■ Зул. 225 КВ-Л 3/5 69/44/9 2500 т.р.. Зул. 7 MD-H 4/5 66/42/9 хор.сост. 2600 т.р., торг2ул. 15 мр-н 2/5 51/31/9 хор.сост. 1800 т.р. 3 xd-. 6 md-h. 4/5. 56/38/6. 1800 t.d.. тоог.2ул. 9 мр-н 3/5 52/31/9 отл.сост. 1880 т.р. тел.: 633-8082ул. 9 мр-н 5/9 53/31/8,5 хор.сост.2ул. 7 мр-н 8/9 52/32/8 2Б 1750 т.р. 4ул. 17а мр-н 5/5 75/52/9 2500 тр.2ул. 32 мр-н 8/9 60/37/10 2Б 2100 т.р. Зкр. 31 кв-л 1/2 62/44/7 веранда 9 кв.м 1650 т.р., торг2ул. 33 мр-н 51/30/9 Л(заст) хор.сост. 2150 т.р. Зкр. 21 кв-л 1/2 75/51/8 ст/пакеты 1900 т.р., торг2ул. 206 кв-л 3/5 51/30/9 хор.сост. 2250 т.р. Зкр. 20 кв-л 2/2 78/52/9 2Б, ст/пакеты 2200т.р., торг2кр. 8 кв-л 1/3 55/33/9 1300 т.р., торг 3 хр., 8 мр-н, 5/5, 58,8/38,1/6,6; окна 
во лвоп. солнечная, тел.: 63-93-932кр. 53 кв-л 1/2 49/27/6 1500 т.р.

2кр. 38 кв-л 1/2 64/38/8 ст/пакетыЗхр. 8 мр-н 1/5 61/45/9 разд.комн. 1800 т.р. Зкр. 74 кв-л 1/4 78/54/9 2400 т.р., торг4хр. 207 кв-л 2/5 59/42/6 2100 т.р. Зкр. 211 кв-л 3/4 77/53/9 хор.сост 2800 т.р.4хр. 92/93 кв-л 2/5 60/42/6 1600 т.р., торг Зкр. 89 кв-л 3/4 76/54/9 2600 т.р., торг

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА2x0. ;6 мр-н, 4/5,45/29/6, 1 500т.р.2хр., 7 мр-н, 1/5, 45/28/6,1 550 т.р.2хр., 12 мр-н, 3/5,42/26/6, 1 600 т.р., торг2хр„ 85 кв-л, 2/5 этаж, 42/26/6, ст. пакеты, 1 500 т.р., торг2хр., 91 кв-л, 45/28/6,1/5, ст/пакеты, 1 550 т. р.2ул., 22 мр-н, 2/5, 52/32/9, балкон, хор. сост, 2 200 т.р.2кр., 80 кв-л, 1/4, 57/32/9, 1 880 т. р., торг Зхр., 12 мр-н, 56/36/6, 1/5, 1 800 т.р., торг Зхр., 86 кв-л, 57/37/6, 3/5, стеклопакеты, 1 950 т.р.2-эт. дом, 230 кв.м, мр-н Байкальск (рядом ост. «Крупская»), 5 500 т. р., торг Под офис:1 хр., 179 кв-л, 1/5,30/17/6, 1 300 т.р.Купим 2 кр. с балконом в 80, 81, 89 кв-лахт. 8 (3955) 650-650, 8 (3955) 650-450
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

комната на 2 хозяина, 6а мр-н, 2 этаж, 17 кв.м, балкон, 800 т.р.1ул., 9 мр-н, 5/5, 34/18/9, хор.сост., 1 400 ттэ.1ул., 32 мр-н, д.5, 5/9, 45/22/12, отл.сост. 1750 т.р.2хр., 85 кв-л, 2/5, 45/29/6, 1550 т.р., торг2 хр., 15 мр-н, 4/5, 45/29/6, хор. сост., 1 600 т.р., торг 2хр., 179 кв-л, 5/5, 45/29/6, 1 600 т.р., торг2хр., 8 мр-н, 5/5, 45/29/6, хорошее состояние, 1600 т.р.2хр., 178 кв-л, 5/5, 45 кв.м., кухня-студия, отл. сост., 1750 т.р.2кр., 51 кв-л, 2/3, 58/30/11, отл. сост., 2000 т.р.2кр., 77 кв-л., 4/4, 56 кв.м, отл. сост., 2 200 т.р., торг Зхр., 93 кв-л., 3/5, 59/42/студия, хор. сост., встр. кухня, 1 850 т.р. Зхр., 205 кв-л, 1/5, 56 кв. м, 2 200 т.р. (под офис) JЗхр., 82 кв-л, 1/5, 56 кв.м, 1900 т.р., торг (под офис)Зкр., 74 кв-л, 3/4, 74/46/8, 2 600 т.р., т/уКоммерческая недвижимость (магазин) 80 кв.м, по ул. К. Маркса, 4500 т.р. т. 635-777 Купим 1-, 2-комн. ул. в мр-нах, наличный расчетт. 8 (3955) 633-808, 8 (3955) 685-808
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА1ул., 7а мр-н, 2/5, 33/ /9, Б, хор. сост., 1 500 т.р., торг2хр., 12 мр-н, 1/5, 45/29/6,5, ст/пак., окна во двор, хор. сост., 1 650 т. р.2ул., 32 мр-н, 9/9, 52/29/11, Б, на две стороны, ст/пакеты, 2 ИЮ т.р.2ул., 33 мр-н, 7/7, 52,7/32,7/7,2, 2 заст. лоджии, хор. сост., 2 300 т.р., торг 2кр., А кв-л, Уа, 60,6/55,4/9, с/у разд, на две стороны, 2 100 т. р., торг Зхр., 95 кв-л, 1/5, 58,4/41,4/6,2, на 2 стор., хор. рем., счетчики, 1 800 т.р.Зул., 6а мр-н, 2/4, 62/42/9, 2 Б, на 2 стороны, 2 400 т.р., торг Зул., 7 а мр-н, 1/5, 67/47/9, 2 лоджии, хор. сост., 2 250 т. р.Зул., 33 мр-н, 1/9, 62,5/40/8,2, с/пакеты, 2 400 т. р., торг)-н, 2/5, 60/42/студия, 2 Б, авторский ремонт, 2 800 т. р., торг ,8/9, хор. сост., 2 600 т.р.Зэксп., 7 мр-i 4уя., 10 мр-н4ул., 10 мр-н, 2/5, 75/47/9, на 2стороны, 2 700 т.р, торг 4 ул., 17а мр-н, 4/5, 104,3/ /9, лоджия 6 м, на 2 стороны, 3 800 т.р., торг 4кр., 55 кв-л, 2/3, 93/75/9, состояние хорошее, 3 500 т. р.5ул., 29 мр-н, 1/5, 116/96/9, 2 балкона по 6 м, хор. сост., 3 050 т.р. дом 272 кв-л, 214 кв.м, 5 комнат, с/у разд., отопл. и водоснаб. автономное, 7,5 соток, теплица, насаждения, 4 000 т.р. дом п. Северный, 2 эт., 60 кв.м, гараж, центр, отопл. и водоснаб., 3 900 т.р. дом мр-н Байкальск, 2 эт. + мансарда, 500 кв.м, гараж, 7 ООО т. р., торг комм, недвижимость, 1/5, 45 кв.м, район ‘Современника”, 4 500 т.р.Под офис:2 хр., 100 кв-л, 1/3, 45/20/6, сост. обычное, под офис, 1 800 т. р.4 ул, 9 мр-н, 1/9, 79/55,9/8,1, Л 6 м, все с/пак, хор. сост. 3 000 т.р. т. 8(3955) 56-57-55, 8(3955) 63-93-63

http://www.an38.ru/245
http://www.an-sv-dom.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

89 кв-л, дом 2, оф. 25
53-83-80,8-901#11111 (аренда) 

153-86-46,8-9021-70-90-70

Самые НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
на ПРИВАТИЗАЦИЮ

Поможем погасить задол­
женность по коммунальным 

платежам при продаже 
квартиры

1-КОМНАТНЫЕ малогабаритные5/5 30.7 16.5 6.0 Б. с/пакеты. встр. кухня 1500 т/у15 мо-н 5/5 30,0 17,0 6.0 Б. с/пакеты. вето, кухня 1350 т/у15 м-« 2/5 31,0 17,0 6.0 Б. стеклопакеты 125082 кв. 5/5 30,0 17,0 6.0 Б 122085 кв. 3/5 31,5 17,0 6,0 Б, стеклопакеты 1250
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
4/5 45,0 30,0 6,1 Б, 2 стеклопакета 1570 т/у1650

Квартира вашей мечты: 3 ул., 2-уровневая, 
95 кв-л, 4/5, 2 разд. с/у, кухня-студия, 2 Б. Евроремонт. Встроенная кухня, встроенные 

шкафы, остается бытовая техника! 
Цена 3500

й№_ 3/5 44.82/5 45.0 28.0 6.0В.6 6.5 Б. стеклопакеты 1700
3/5 45,0 30.0 6.5 Б 1550 т/у1750

УЖ-н. 
11 мо-н

4/09/9 47.0 30.1 9.0 Б 1550 т/у12а мр-н 1/6 87,5 50.6 17.0 стеклопакеты 2800
12амо-н ?/6 75.5 40.0 10.1 Л. 1 стеклопакет 260017 мр-н 1/5 51,2 31,0 8,4 180017 мо-н 1/5 98,0 67.0 6.5 Л 2500 т/у18 мр-н 5/5 49,9 29.9 9.0 Б. стеклопакеты 2100 т/у13 мр-н 1/5 50,8 31.0 9.0 1900 т/у18 мр-н 7/9 54,0 34,1 7.0 2Б, стеклопакеты 2400т/у18 мр-н 4/5 50,9 36.0 9.0 Б, 2 стеклопакета 1850т/у18 мр-н 4/5 50,2 29.0 9.0 2Л. стеклопакеты 2400т/у19 мр-н 3/5 210019 мр-н 5/5 51.0 31.0 8,4 Б, стеклопакеты 2500_.19 MD-H 5/5 50,0 28.0 9.0 Б. стеклопакеты 2200т/у19 мр-н 2/5 51,0 31.0 9.0 Л 195022 мр-н 2/5 50,3 29.5 9.0 Б. стеклопакеты 1950 т/у22 мо-н 3/5 50.0 32,0 9.0 2Б. стеклопакеты 2400т/у29 мр-н 3/5 49,8 32.0 8.5 Л. стеклопакеты 230029 мо-н 4/5 50 8 35.0 5,6 Л, стеклопакеты 1800 т/у29 мо-н 3/5 47,9 28.0 9.0 Б. 2 стеклопакета 1800 т/у29 мр-н 2/5 60,0 38.0 8,0 Б, стеклопакет 180029 мр-н 9/1047.8 28.2 8.6 Б, стеклопакет 1900 т/у29 мр-н 7/9 50.0 28.6 9.2 Л 20005/1049,6 26,3 9,0 Б, стеклопакеты 2300т/у

2/2

8_Ж

50.0_29.049.9 28.0
28.3 6.0 Б. стеклопакеты

51.0 29.4 7.4
11.0_____________7.3 стеклопакеты

17001700T/V. 1700 т у
61.0 33.0 11.0 160С т. у
48.0 27.0 8.0 ; 1800 т у .

?2«. 3/3 61.9 38.5 7.5 Б J250-
2/2 58.0 37.0 7.8 Б, стеклопакеты 1700 гу_

35 кв. 2/2 _49,4_студ Б, стеклопакеты 1800
[Ж

1/2

47.0 28.0 8.0 Б___61.0 40,0 7,0 стеклопакеты
. Ш60г.',. 2200 т'у1800

Много интересных предложений 
на сайте: www.anusadba.ru 

E-mail: ysadba.angarsk@yandex.ru

2/5 44.5 31.0 6.0 Б 1500 т/у91 кв. 2/5 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты91 т, -J/5_413_._27_10_6,7 Б9Ш 1/5_410. 3.0 6.0 стеклопакеты 1500
4/5 45.0 28.0 6.0 Б 1450
2/5 44.1 27.8 5.8 1520

95т 2/5 42.0 26.4 6.3 Б 1460

Сдадим в аренду комнату в городе 
(пересечение ул. Карла Маркса и 

ул. Чайковского), 12,5 кв.м, 5 этаж, пустая

Купим 3 комнатную квартиру в 7, 13 мкр. для 
наших клиентов, рассмотрим все варианты.177 кв. 2/5 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты.178 кв. 1/5 45.0 28.0 6.0 стеклопакеты 17$0 т/у165017> кв. 5/5 44.3 296 6.3 Б. 2 стеклопакета 155018г кв. 4/4 42.0 25,5 студ Б, стеклопакеты 1650 т/у18кв. 4/4 41,5 26,0 6.0 Б. стеклопакеты 175018 1/4 45.0 28,0 6.0 стеклопакеты 1700..18i КВ- 1/4 45.0 280 6.0 1500кв. 1/5 44,3 28,4 6,0 1450

30 m d -h 1/4 55,0 31.2 12.7 Б. стеклопакеты 2400 т/у2/5 60,0 31.0 10,0 Б. стеклопакеты 250030 мо-н 2/6 77,0 50.0 16.0 Б. стеклопакеты 2800 т/у32 мо-н 8/9 59,8 36.0 9,8 Б. Л, стеклопакеты 215032 мо-н 1/1063,0 40.0 10.82Б. стеклопакеты 300032 мр-н 1/5 56,0 32.8 10.2 стеклопакеты 2100 т/у32 мр-н 7/9 52,4 28.8 11.0 Б. стеклопакеты 210033 мр-н 5/5 студ Б, Л, стеклопакеты 2400

38 кв. 1/2 64.0 28.6 8,0 стеклопакеты 1600 т/у47 кв. 1/2 63.8 39.3 9.0 1800т/у47 кв 2/2 61.6 38,0 7,4 стеклопакеты 190049 кв. 2/2 64.0 42.0 7.0 Б. стеклопакеты. 250051 кв. 1/2 63.4 40,0 9.5 стеклопакеты 2100т/у51 кв. ? 2/3 55.1 32.4 5.0 стеклопакеты 2000т/у53 кв. 1/2 48.0 27.0 8.0 1500т/у55 кв. 1/2 53.0 29.6 7.0 1650т/у58 кв.. 2/4 59.1 30.0 6.0 Б. Л. стеклопакеты 25002/3 58.8 3?,0 10.0 2200 т/у58 кв. 1/3 57.7 31,1 9.6 170059 кв. 1/2 58.7 34.0 8.9 1700т/у60 кв. 1/3 58.7 34.0 6,0 1 стеклопакет 170060 кв. 1/2 44.8 27.0 6.0 1500т/у61 кв. 2/3 58,9 36,1 7,3 Л 1900 т/у
Срочно! Купим 1-, 2-комн. квартиру 
с хорошим ремонтом за наличный 

расчет (не 1 этаж)
Хороший вариант! Теплая, солнечная 

2-комн. крупногабаритная в 107 кв-ле, 4/4, 
55,0/32,0/6,0, под ремонт. Цена 1800 т/у

* С праздником вас, милые[ 
< женщины и девушки!
i Примите наши поздравленья | В Международный женский день!;•! Пусть будет ваше настроенье Л Всегда цветущим, как сирень.Пусть будет жизнь прекрасна ваша И дети счастливы всегда,Пусть дом ваш будет полной чашей, Удачи, счастья и добра!

33 мр-н 4/5 49,3 28.7 7.0 2Б. стеклопакеты 2300 т/у33 мо-н 1/5 49,6 29.6 8.6 стеклопакеты 2100 т/у33 мо-н 6/9 62,2 9.8 Б. Л 250084 кв 5/9 48,3 28.2 8.3 Б 1850 т/у84 кв. 5/5 52 132 0 9 0 Б стеклопакеты 2500 т/у85 кв. 9/9 52,9 33,4 7.9 Б 162085 кв. 7/9 47,0 27.0 6.5 Б. стеклопакеты 190085 кв. 9/9 43,0 29.0 6.0 Л 170091 кв. 5/5 52,0 31.0 7.5 Б, стеклопакеты 2000 т/у94 кв. 6/9 58,0 32.0 13.0 Б. стеклопакеты 230095 кв. 1/5 53,0 33.0 9.0 2Л 180095 кв. 1/5 72,0 41.0 15.02Л. 2 стеклопакета 2500 т/у212 кв. 5/9 53,9 33.9 7.2 2Б. стеклопакеты 1950212 кв. 3/9 53,8 33.7 7.4 2Б 2000/219 кв. 4/5 600 36,0 8.7 Л 2000219 кв. 10/10 52,0 30,0 6,0 2Б 1800* -

61 кв. 1/2 60.5 37.5 7,0 Стеклопакеты 1700т/у61 кв. 1/2 60.0 35.0 9.0 2100 т/у61 кв. 2/2 62.1 37.0 7.0 Б 1900 т/у73 кв. 4/4 60.0 360 7.0 2000 т/у73 кв 1/4 59,8 32,2 8,0 1 стеклопакет 2000т/у
В АН «Усадьба» требуется риелтор! 

Коммуникабельность, грамотность, можно без опыта работы. Наличие а/м обязательно
74 КВ.75 КВ. 4/5 59.3 30.0 11.0стеклопакеты, встр. кухня 2500 т/у3/4 56,6 32,0 7,0 Нов. м/д, стеклопакеты 2150
Выгодное предложение: 3 хр., в 179 кв-ле, 4/5, с балконом, алюминиевые радиаторы, 
55,2/37,7/6,0. Цена: 1900 тыс. руб., т/у

75 КВ. 75 кв. 2/3 55.7 32.3 6.0 2600 2200 т/у
Купим 1 хр., 1 ул. в любом районе 

за наличный расчет

4/5 45.0 28.0 6.0 Б. стеклопакеты.1/5 45.0 28.0 6.4 1500 т/у
_2/2_46А_26,0_Щ_ 1500т/у
АТНЫЕ улучшены5-6/6 72.9_47

1500
6а мр-н 3/5 47,6 27.6 6.7 Б. стеклопакеты 17506а мр-н 4/5 56,0 30.0 9.0 Л. 1 стеклопакет 20006а мо-н 5/5 52,0 32,0 9.0 Б. стеклопакеты 20006а мо-н 3/5 47,0 27.0 6.0 Б 16007 мр̂н 2/5 47 0 30,0_6.0 Б 15007 мр-н 8/9 51,8 32.4 7.1 Б.Л 1850т/у7 мр-н 3/5 59? 35.7 9.0 Б.Л, стеклопакеты 23507 мо-н 4/5 59 7 34.9 9,0 Б. Л. стеклопакеты 26007а мо-н 5/5 73,0 47.0 15.02Б. стеклопакеты 2800

271 кв. 5/5 50,5 38.0 11.0 стеклопакеты 1800т/у271 кв. 5/5 72 4 46.0 10.6 стеклопакеты 3100 т/у271 кв. 2/5 72.4 34,7 11,2 стеклопакеты 3200т/у
КУПИМ за наличный расчет комнату в обще­житии, с раковиной, большой площади
271 кв. 1 -?/?54,? 26.0 7.1 т/х. Б. стеклопакеты2500т/у278 кв. 5/5 50,0 30.0 9,0 Б. 1 стеклопакет 1900 т/v278 кв. 2/5 50,3 30.0 9,0 Б. стеклопакеты 2000278 кв. 5/5 53,0 29.4 8.6 Б, 2 стеклопакета 1800т/уКитой 3/5 50,5 30,0 8,0 Б, стеклопакеты 1600

I

58,1 31,0 10,6 стеклопакеты ЩЩ
Отличное предложение: 2 хр., в 88 кв-ле, 2 этаж, солнечная, 45,5/21,0/6,0
Эт, 1/3 54.0 37.0 8.0 стеклопакет4/4 54.7 31.9 7.376 кв. 2/4 58,9 32,0 10,01 стеклопакет J 800т/у_ 1950
Отличный вариант: комната в 18 кв-ле, 2 этаж, 17 кв.м. Цена: 650 тыс. руб.

76 КВ.76 кв 1/4 60.5 32.9 8.5 стеклопакеты1/3 51,0 31.0 8,0 1 стеклопакет 24001850 т/у

8 мр-н 52,5 33,3 7,0 Б, Л 1800 т/у
итличное предложение: i хр. в оэ кв-ле, 
на 3 этаже, с балконом, стеклопакетами, солнечная. Цена 1250 т/у

Срочная продажа! Комната в 33 кв-ле, 2 этаж, 
23,5 кв.м, стеклопакеты, алюминиевые радиаторы, евродверь. Цена 600
Хорошее предложение: комната 78 кв-л, 3 этаж, 24 кв.м. Цена 600

ПРОСПЕКТ
агентство недвижимости

Все операции с недвижимостью
Требуются сотрудники: офис-менеджер, риелторКомнаты

Комк_(омн.
25кв. на Зхоз.. 1эт, 15 кв.мЗЗкв. на 3 хоз.. 2эт. 15 к49кв. коо.типа. 1эт. 20.5 кв.м

550--550Т/У.650СРОЧНАЯ ПРОДАЖАКомн. на 3 хозяина, 18 квартал, 1/2, 15 кв.м, стеклопакет, на полу линолеум, 550т/у
Комн.Комн. 78кв. кор.типа. Зэт. 23 кв.
1 -комнатные85кв. кор.типа. 5эт. 18 кв.м 650т/у. 650

Купим для наших клиентов:1 хр. в микрорайонах2 хр. в городе до 1700т.р.2 хр. в любом районе до 15503 ул. на 2 этаже в 18, 19, 22 мкр. до 2400т.р. комнату на подселении под материнский капитал
Лш 15мо-н 5/5_31/17/6.. 1350T/V

ЗАЕМ под залог недвижимости, гаражей и авто, т. 8-904-13-16-823

1хо. 72кв. 1/5 31/18/6 12001хо. 92кв. 2/5 31/18/6 1400т/у1 хр. 93кв. 3/5 31/18/6 13001 ул. 17мр-н 1/5 33/17/9 1300т/у1 ул. 17мр-н 3/5 33/17/9 13901ул. 17мр-н 1/5 35/18/9 1400т/у1ул. 29мр-н 1/5 34X17/7,8 14001ул. 29мр-н 1/5 38/21/7 1300

Продам дачу Майск СНТ «Тополек-2», 2-эт. домик, 2 теплицы, 6 соток. 420 т.р.
1 ул. 29мр-н 6/9 37/16/10 15502-комнатные2хр. 9MD-H 2/5 45/31/6 16002хр. 9мр-н 3/5 45/30/6 16002хр. 82кв. 2/4 41,5/26/6 1720т/у2xd. 47кв. 3/4 45/30/6 14002xd. 84кв. 3/5 45/28/6 16002xd. 84кв. 4/5 45/30/6 16802xd. 182кв. 4/4 42/25/6 1650т/у2хр. 179кв. 1/5 45/28/6 16002ул. 6а мр-н 5/5 52/32/9 20002ул. 6а мр-н 4/5 56/36/9 20002ул. 7MD-H 1/5 53/27/9 2300т/у2ул. 8мр-н 5/5 49/28/9 2100т/у

Сдадим в аренду кабинет, 15 кв.м в офисе(86 мр-н, 8 дом) ул. Ворошилова 10 000 ежемесячно
2*л. 8MD-H 3/9 54/35/7 2000т/у2ул. 9мо-н 2/5 52/31/9 1880т/у2экс. 11MD-H 9/9 47/31/9 1550т/у2ул. 12а md-h 1/5 87/51/17 2800т/у2ул. 29мо-н 5/9 55/28/12 25002ул. 29мр-н 7/9 53/30/7 2500евро2ул. 32мр-н 1/9 56/33/10 21002ул. 84кв. 4/5 63/--/9 2300т/у2ул. 278кв. 5/5 50/29/9 1800т/у2ул. Китой 3/5 51/30/9 1550т/у2ко. 75кв. 2/4 59/34/11 24002kd. 107кв. 3/4 45/23/7 1850т/у2кр. _ 211 кв. 4/4 55/33/8 2150т/у3-комнатныеЗхр. бмр-н 5/5 58/42/студия 1950Зхо. 1 0md-h 2/5 55/37/6 19003XD. 13MD-H 5/5 50/32/6 1700Зхр- . ...15мр-н . 1/5 55Ш6..... . 22Q0 ....Наш сайт: www.prospekt38.ru ^ ш. & щщг

* 7 мр-н, д.1 (ул. Коминтерна), т. 65-31-81, 650-945, 63-20-20, 8-902-56-82-020,* 86 кв-л, д. 8 (напротив загса), т. 53-27-82, 686-331, 8-901 -6-41-63-31

Центр Ангарской 
Недвижимости

ОТЛИЧНЫИ ВАРИАНТ!
1 ул., 15 мр-н, 5 этаж, 

33/18/9, с/пакеты, нов. 
проводка, счетчики на воду, 
балкон, хорошее состояние. 

Цена: 1 400 ООО

СРОЧНО КУПИМ 
■комнатную улучшен­

ной планировки 
в микрорайонах 

до 1 500 ООО
ОТЛИЧНАЯ КВАРТИРА 

В НОВОСТРОЙКЕ!
2 ул., 94 кв-л, общ. пл. 58 кв.м, 

кухня 13 кв.м,
(по ул. Ворошилова). 
Цена: 2 300 ООО торг

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
в мр-не Байкальск 

(р-н 6а мр-на). Рассмотрим 
варианты обмена. 

Цена: 1 800 ООО торг
На услуги агентства 

действует рассрочка!
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ 

МЕСТО В ОФИСЕ
СРОЧНЫЙ в ы к у п  к в а р т и р

т. 8  (3 9 5 5 )  6 8 - 7 7 - 8 8 , 6 8 - 7 9 - 8 8 ,
5 3 - 2 0 - 0 9  

9 2  кв-л , д. в  (п о  уп. Ч а й к о в с к о г о )

http://www.anusadba.ru
mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
http://www.prospekt38.ru
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О ф орм ляем  д о к ум ен ты

н а  зем . у ч а с т к и

[СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52
КУПИМ

2 хр в микрорайонах до 1600 ООО Ирина 68-62-523 ул в 18 мр-н Рассмотрим все варианты! Тел. 65-30-65 Ольга 1 хр не 1 этаж . Рассмотрим все варианты
___________3 ул в 18, 22 микрорайонах 1 хр в любом районе в хорошем сост до 1350 ООО ПРОДАЖАкомната в 85 кв-ле 5/5 9,3 Цена 400 ОООкомната на 2 хоз. в 31 кв-ле, 15 кв.м. Цена 800 ОООкомната в 88 кв-ле на 4 этаэе 17,5 кв.м, в хорошем сост Цена 620 000комната в 78 кв-ле на 3 этаже 24 кв.м, цена 650 000комната в 6 мр-не на 5 этаже 9,2 кв.м, на 2-комн. косм ремонт__________ Цена 450 000комната в 92 кв-ле 13,5 кв.м, хорошее сост, раковина. Цена 580 000 комната в Иркутске-2 на 1 этаже кирпичный дом "сталинка" хорошее состояние, 13,6 кв.м, (на 3 хоз.) с/пак, высокие потолкиЦена 800 000 торг 

1 хр в 85 кв-ле на 1 этаже 31/17/6 в хорошем сост Цена 1350 0001 хр в 86 кв-ле 5 этаж 31/-/6 Цена 1250 0001 хр в 91 кв-ле на 4 этаже 31/18/6 Цена 1250 0001 хр в 92 кв-ле на 2 этаже 31/17/6 Цена 1250 0001 хр в 92 кв-ле 5/5 31/17/6 отличное сост Цена 1350 000 
1 хр в 94 кв-ле на 3 этаже 31/-/6 Цена 1300 000 1 ул в 17 мр-не на 1 этаже 34,7/17/8,3 космет ремонт Цена 1350 000 1 ул в 17 мр-не на 3 этаже 33/16,8/9 Цена 1390 000 1 ул в 18 мр-не 3/5 33/16/8,5 Цена 1400 000 1 ул в 18 мр-не на 4 этаже Цена 1400 000 1 ул в 29 мр-не на 1 этаже 37,3/29,6/7 Цена 1300 000 1 ул в 271 кв-ле 1-2/2 33 кв.м, в отличное сост Цена 1350 0001 ул в 95 кв-ле 4/5 33,1/17,1/9 Цена 1300 0002 хр в 8 мр-не на 1 этаже, 45 кв.м, солн., ухоженная Цена 1450 000 2 хр в 15 мр-не 3 этаж 45,4/28,8/6, стеклопакеты , окна во двор.Цена 1650 ООО торг 
2 хр в 85 кв-ле на 3 этаже в 45 кв.м, в отличном сост Цена 1740 000

2 хр в 88 кв-ле на 1 этаже в отличном сост, встр. меб. Цена 1750 000 2 хр в 94 кв-ле 3/5 окна во двор, солнечная Цена 1550 000 2 хр в 189 кв-ле на 4 этаже 45/28//6 в отл. сост Цена 1700 000 2 ул в 9 мр-не на 2 этаже 83,5/56,2/11 (с/пак, балкон) Цена 1880 000 2 ул в 6а мр-не в отличном состоянии 50/29/9 Цена 2000 000 2улв 18 мр-не на 5 этаже 50,8/31,2/8,9 Цена 1850 торг 2 ул в 19 мр-не 51/31/8,4 евроремонт 51/31/8,4 ст/пак Цена 2500 000 
2 ул в 29 мр-не на 9 эт. 47,8/28,1/8,4 хор. сост. Цена 1900 000 2 ул в 84 кв-ле на 3 эт., 49,1/29,4/8,2 на 2 стар. Цена 2000 000 2 ул в 178 кв-ле на 1 этаже 55/-/- Цена 2000 000 2 ул в 178 кв-ле на 1 этаже 55/-/- Цена 2000 000 2 ул в Китое в хорошем сост на 2 этаже 55/-/Э Цена 1650 000 2 кр. в 58 кв-ле на 1 этаже 57,7/31,1/9,6 Цена 1700 000 2 кр. в 59 кв-ле на 2 этаже 57,3/36/8,3 на 2 стороны, лоджияЦена 1750 000
2 кр.
2 кр 2 кр 2 кр.
2 кр.2 ул 2 ул
2 ул Зхр
Зхр 
Зхр
Зхр

евроремонт на 3 этаже Цена 2300 000 _в 75 кв-ле 2/4 хорошее сост Цена 2200 000 в Б кв-ле 2/4 54,6/32/8,4 Цена 2300 000 торг в Б кв-ле на 3 этаже 54/32/8,4 хорошее сост Цена 2350 000 
в 76 кв-ле на 2 этаже 61 кв.м. Цена 2000 000 в Китае в хорошем сост на 2 этаже 55/-/Э Цена 1650 000 в 22 мр-не на 3-4/5 этаже 51/31/7,7 в очень хорошем состЦена 2000 000
в 18 мр-не на 5 этаже 49,9/29,7/9 в хор сост Цена 2100 ООО в 13 мр-не на 1 этаже 49,1/34,4/6,6 в отл. сост.Цена 1640 000 торг. т. 68-62-52 
в 93 кв-ле 4/5 51,8/30/9 с/пак, Цена 1700 000 в 92 кв-ле 1/5 56/40/6,1 хор. сост (с/пак, м/двери, счетчики)1800 000в 93 кв-ле на 4 этаже 31,8/30/9 ст/пак, счетчики, на 2 стороны. 
1700 000 ____________

3 хр в 6 мр-не на 4 этаже 54 кв.м. Цена 1800 000 торг 
3 эксп в 6а мр-не 3/5 69/43/9 Цена 2100 000 3 эксп в 6а мр-не 4/5 в отличном состоянии 69,5/47/8 Цена 2400 000 3 эксп в 7 мр-не на 2 этаже 66/40/11 космет ремонт цена 2700 000 
3 ул в 6 мр-не 1/5 отл. сост, хор. ремонт, 68,6/46,3/8,5 Цена 2100 000 
3 ул в 6а мр-не 1/5 69 кв.м, отличное сост Цена 2200 000 торг3 ул в 6а мр-не 1/4 69,9/-/9 Цена 2100 000
3 ул в 6а мр-не на 3 этаже 70/48/10 ( на 2 ст/пак) Цена 2400 000
3 ул в 29 мр-не на 1 этаже 64/-/Э цена 1800 0003 ул в 956 кв-ле 3/5 69,3//-/10 отл. сост (ст/пак/м/двери)____  Цена 2500 000
3 ул в 7 мр-не на 1 этаже 67/-/Э хорошее сост Цена 2400 000 
3 эксп в 6а мр-не 4/5 69,5/47/8 отл сост Цена 2400 000 
3 кр. в 81 кв-ле 75,6/52,8/8,4 на 1 этаже Цена 2600 000 
3 кр. в 81 кв-ле в отл сост 4/4 73,5/51/8,3 Цена 3200 0003 кр. в 89 кв-ле 73,6/51,1/- на 4 этаже Цена 3000 000
4 ул в 18 мр-не 5/5 75,5/49/10 Цена 2900 0004 ул в 84 кв-ле на 6 этаже 74/45,6/6 Цена 2500 0002 хр в 188 кв-ле на 1 этаже 44,7/30,1/6,2 Цена 1600 000

ОБМЕН
комн. на 2 хоз в 31 кв-л НА 1 хр с допл.комн. в 78 кв-ле 3/5 НА 2 хр все варианты, т. 8-952-6-24-37-01 Мария3 ул в 7 мр-не на 3 этаже НА 2 хр + допл
3 хр в 13 мр-не 1 /5 отл сост НА ДОМ или дачу + допл т. 68-62-52 
3 хр в 6 мр-не хор сост НА 2 хр + допл т. 68-62-52, Ира 
1 ул в 18 мр-не + допл НА 3 хр т. 68-62-52 3 хр в 84 кв-ле 3/5 НА 2 хр в городе с допл 
3 ул в 6а мр-не на 1 этаже НА 2 хр не 1 этаж Сдадим в аренду 
1 ул в 18 мр-не Срочно, с мебелью в хорошем сост.

Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901

6 мр-н, дом 15 9 6 1 8-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 53-45-09 )► 9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65

ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш вШ Ш Ш Ш Ш Ш И Ш В Ш Ш Ш Ш Ш Ш Ш Щ

ШШШЩЩШПШЗйП РЛнгарскл12а]м-онудома«Ь»
теЖ: 8(3955)1686:736

,  ~  М у л - ' .

ф  1 ...
Аорогй^милые женщины 

-  мамы, БаБУ^шш|трьи

в этот праздничный, веееннии лень 

примите наши самые искренние 

поздравления!

Ислокон веков женщина считается 

хранительницей очага, 

олицетворением мира 

и Благополучия в семье.

Желаем Вам и Вашим семьям 

здоровья, счастья, Благосостояния! 

И помните, что счастье в семьях 

зависит от Вас, милые женщины!

http://www.an38.ru/223
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Наш сайт: Kapital38.ru

т. 650-400 
650-645

Агентство недвижимости

КАПИТАЛ
E-mail: An-kapital@inbox.ru

1 2 а  м р - н ,  
д о м  2 б

ПРИ В
Комн. 6а Комн. 8 Комн. 17 Комн. 49 Комн. 51 Комн. 58 Комн. 59 Комн. 77 Комн. 78 Комн. 85 Комн. 85 Комн. 88 Комн. 88 Комн. 89 1кр 11 ул 6а 1 ул 6а 1 хр 7 1 ул 8 Лхр._13_  1 ул 15

мр-нмр-нмр-нкв-лкв-лкв-лкв-лкв-л

КВ-Л КВ-Л мр-н мр-н мр-н мр-н мр-н МР-Н-17а мр-н 18 мр-н мр-н мр-н мр-н 
КВ-Д_

193233
1 ул 1 ул J ул 1 ул 1 ул_Ш -1*р 911 хр 931 хр 93-Штр1 улI®.. .„1 ул 212/219 кв1 ул 219 кв-л2 кр 1 кв-л2хр 6 мр-ч2ул 6а мр-н2хр 7 мр-н

кв-л кв-л 103 кв-л ИУ7 кв-л 177 KB-JL

4/5. 1/5 3/5 
2 /2 
2/2 
2/2 
1 /2  Ш- 
2/2 3/5 5/5 4/5 4/5 V4 
2/2 4/5 Д5 - 3/5 5,& 15 4/5. 55 15 55 5/5 Ш 3/4 3/4 55 25 1/3. 3/4 15 55■лЛ/5.45
2/25/53555

АТИЗАЦИЯ
IQOt.dJ.4.KBJ*__17.5 кв.м

1 2 .7 кв.м15 кв.м20.7 кв.м 20 кв.м 16.2 кв.м .23 ке м16 кв.м.(общ)17 кв.м (общ) 9,3 кв.м17.5 кв.м _ 16 кв.м J.9AKB.M _3 7/19/8 .34/18/933/1.8/9
3 1 / д а33/18/9 31/17/6 33/18/9_з.)/да33/18/933/18/932/17/9М/18/6_37/18.9/8.730.6/18/6.232/18/6зТ/Щ44,2Ш10_41,2/17.5/9,4 31/17/9 31ДЙ. _ 34.3/16.6/8̂ 33/18/9 _ 51525

43хоз)хороигее (4хоз) хорошее (Зхоэ) хорошее (обифюрдшее
!Зхоз)Т,Б,хор.ошее ЗхЗД обычное
Общ]___.раковина, хорошее. ТДхорошее

45,5/28/6,5

 н и  (общ)_балкон _ _ jajpouieejo&uL. .Хотличное__Т.Б.хорошеехорошее__1,Б,хррош_ее_Т,Б,отличное _хорошее состояние
T Добычное Т,Б,отличное .Т.обычное__ТД отличноеI,хорошее__Т.Б.хорошее_Т.Б хорошее Т,Б хорошее.. Л/Бк_шяиное_.Т,Л,евроремонт_Т,среднее_Т,отличноеТ.Б хорошее ..Ххорошее__Т.Б.хорошее_Т,обычное Т,Б,отличное Т.Б.хорошее Т,Б,отличное

570т.р.550т/убЗОт/УЭООт.р.шкбООт.р.. 650т/у JOOt.p. 500т/у 550т/у бООт/у 590LP. 14£Ют/у 1350т.р. 1250т.р. _1350т/у 1?50i Р J.270LP. 1450т,р. 'ЗОС-.р. 1400TJ). 1400т,р. !500г.р. 1450Й J500LP. _ШЙЙ. 1350т/у1450т,р. 1650т/у 1450LP. 1400т .р. 1250Г/К 1.350ТЛ 1500т.р. 1450т.р. 1600г/у 1950й 1700т/у

жилья для
2bl2ул_I92ул

мр-н 7/9 мр;н .35 5252/9_50/30/945/28/6 _52/32/отудия45/28/6525.2/8.54/32/11нщ:45/28/651,31/95252/943/28/6,254,4/35/95151ДЗ50,5/29,7/9 51/34/9._

ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, т. 8(3955) 630-064

Т А У Н Х А У С Ы :

1800т/у_1700т/у2300т.р.2400т/у

251 кв-л 251 кв-л 30 мр-н 30 мр-н 30 мр-н 271 кв-л 30 мр-н 30 мр-н 271 кв-л 30 мр-н 30 мр-н 30 мр-н 209 кв-л 258 кв-л

2/2__ 34 кв.м хорошее состояние2/2 45 кв.м _ отличное состояние_2/2 _ _ 30 кв.м__ хорошее состояние1/3_ _ _ _34_кв.м _ черновая отделка1,2/2 50 кв.м черновая отделка + гараж1.2/2 45 кв.м хорошее. 2 сотки земли1,2/2 _ _43.7 кв.м хорошее2,3/3 58.5 кв.м отличное1,2/2 54,2 кв.м хорошее,2 сотки земли1,2,3/3 165 кв.м__+ гараж, ремонт недоделан1,2,3/3 154 кв.м + гараж, отличное состояние1,2/2 165 кв.м + гараж,отличное12J2__ _95жм _ + гараж, хорошее состояние1,2/2 140 кв.м + гараж, евроремонт
АРЕНДА, т,КомнатаКомнатаКомнатаКомнатаКомнатаКомнатаКомната1ул1уя1ул1ул1улхр1хр

6 мр-н 10 мр-н Шмр-н 77 кв-л 80 кв-л 85 кв-л 92/93 кв-л 6а мр-н 9 мр-н 17 мр-н 22 мр-н ,84 кв-л 92/93 кв-л 182 кв-л 6 мр-н

1/51/55/51/52/55/5

пустаямебельпустаяпустаяшбельмебельмебельмебельмебельмебельмебельпустаяпустая

7 t j >.
5,5т.р,

63-33-93. 63-08-053/5 9 кв.м 4/5 16 кв.м 2/5 16 кв.м 3/3 17,5 кв.м 3/5 15 кв.м 3/5 8,5 кв.м 2/5 28 кв.м
4.5т.р.6т. р. бт.р.5т.р.9т.р.11т.р.+свет10т.р.+свет10т.р.12т.р.11т.р.11 т.р.

2ул2хр2хр2хр2хр2ул2кр2кр&рЗул.ЗудЗкрусадьба

7 мр-н8 мр-н 8 мр-н12 мр-н13 мр-н 18 мр-н 27HWI 60 кв-л 92/93 кв-л 17 мр-н 33 мр-нА кв-л Ст.

6/9 55 25 15 15 15 
1 /2  
1/2 35 3/4 35 1/4 I, 1,2,3/3,3

1200T.R___1400т.р.1300ц).___13ООт.р.2500г.р.1280Щ___1 бООт.р.1900г.о.25001 .р.__4200T.D.___6500T/VбОООт/у5500т.р.4900T/Vчастично мебель Пт.р.ч-свет частично мебель 14т.р.+сеет частично мебель 12т.р. мебель 12т.р. за полгода частично мебель 12т.р. евроремонт пустая 13т.р.мебель 14т.р.пустая 11т.р.пустая 12т.р,пустая 15т.р.евроремонт мебель 22т.р.пустая Мт.р.ч-свет+тв
евроремонт мебель 15т.р. частично мебель 13т.р.+свет+тв

евроремонт, мебель бОт.р.
Наш сайт: Kapital38.ru

Срочный выкуп квартир, т. вв-вВ-55

ап. krepost@bk. ru • Покупка
• Продажа
• Дарение
• Приватизация
• Обмен
• Аренда 

———ш— — Работаем
mi н  ■ к Л Т | ¥ "  I —Ля I -1Г ГЛ V I Т  со всеми видами

Адрес: сертификатов
ул. К. Маркса, 12 (ост. «Берёзка») т. 8(3955) 68-68-21, 68-68-27, 8-901-64-168-21
М ОЙ ЛОМ  -  М ОЯ КРЕПОСТЬ!

г
Срочно и только для вас! 1,5 эксп., 17 мр-н, 

5/5 этаж. Цена: 1550
44,5 43.5 .

4/5 31 16 6 1350ЭЗкв 4/5 31 18.26 с/п. линол. нов.сантех. 130094кв 5/5 Углов. 1250т/у2/5 30 18 f5с/у совти 11001/5 R 13002/5 31 18 6 с/п. линол 1250т/у95кв 5/5 31 17 6 Балк.заст. 1240т/v95кв 5/5 c/v совм.. с/п. линол.. BCTD.ujKad). кухня 1280f/v95кв 5/5 28 17 6 с/п. нат.пот.. встр. шкаф 13006/т99кв 3/5 30 18 6 Нов сантехника 1230
Отличный вариант! Комн. (секц.) 49 кв-л, 

18 кв.м, балкон. Цена: 500
182кв188кв 1/-4--3/5-33--30 17.917 6 с/у совм. м-дведь-решетш,. линолеум, 13Q.Q_Углов. 1300189кв 4/5 1250т/уКитой. 3/4 31 16 6 c/v совм. ЮООб/т2-комнатные хоушевки1/5 Под офис 2250т/у1 2500т/у1/5 6 15006 мр-н4/5 45 29 6.9 2с/п. линол 16003/5 3/5 Заст.балк. 16509 мр-н 3/5 16005/5 45 30 6 1550т/у3/5 45 30 6 с/у совм. 1550т/у45.5 36.66 1 бООт/у11 MD-H1/5 45 30 6 линол. 14506/т

с/у разя__________________________
с/у совм._________________________
с/п____________  ____________ _
с/у совм. СТ-ТЫ___________________
С/у CQ.BM__________________________
с/п. линол.. с/у совм.___________
с/у совм__________________________
с/у совм._________________________
с/п_______________________________
с/у совм.. с/п. линол._____________
с/у СОВМ._________________________

) с/у СОВМ..................................... .........
с/у совм.. с/п. ламинат____________
с/у совм.. с/п. линол. остекл. бал к
с/у СОВМ.. с/п_____________________
М.дверь, ст-ты____________________
с/у СОВМ__________________________
с/у СОВМ._________________________
С/у СОВМ.. 1 ст-т__________________

с/п. заст.балк.____________________
с/у совм. встр.кух. с/п____________
g/y C.QEM_
С/у CQBNi -

JIQQt/vl15QQ

Агентство недвижимости «КРЕПОСТЬ» 
выкупает квартиры, комнаты, доли

Требуются офис-менеджер, риелтор
Юридическая помощь по семейным, 
наследственным и жилищным спорам 

Бесплатная консультация

1500 . 1.55Шу_ 15506/т 1600_
14501370T/V

Нов сант-ка. м.дверь. евроремонт, ст. с/у доемс/v разд.. линол.. 1с/п с/у совм.____

1550-ты 1550 14ШШ_._15QQ_15П0т/у
ЭЗкв 1/5_45_32_6_й/у совм 1 4 3 & T / V

ЭЗкв 5/5 45_30 6_с/v совм. м.дверь. ст-ты 1350
94кв 1/5_44_2В_6_Ст-ты, рад-ры 1600T/V

188кв 1/4 45 30 6 с/у совм.. с/п. линол. 1550
188кв 1/4 42 ?9,8 6 с/у совм 1400т/у

4/5 41 25 6 1500т/у
207кв 5 _ 1550__
207кв 3/5 1600
207кв 4/5 45 27 6 1750t/v
207/210 3/5 44 30 6 1600
207/210 5/5 45 30 6 с/у совм. 1600
277кв 2/5 1с/п ____1400.Л кв 1/5 45 28 6,7 с/п. линол 1370т/уЛ кв 1/5 45 28 14506/т

4/5 _45 30 6 с/у оазд. 1300T/Vзвки
6 MD-H 1/5 CTVfl. с/п. eBDO. 2200T/V
6 мо-н  4/5 50 35 6.9 c/v  совм. балкпн м лярпк пинпп 1600

4/5 49.1 с/у совм.. ст-ты. линол. 1850т/у
1/5 55 1600T/V
5/5 55.2 36.6 6 1c/v совм. ст-ты 1700

7"п-н 2/5 ~60--42-6 с/п.̂аок̂ в̂пооем̂̂ ^̂‘ 1 СТ'Т-- 2800̂
8 мр-н 1/5 49.3 34 6 c/v совм 1600T/V
бМСгЛ 2/5 57 37.9 6.2 с/у совм. 1Я00

94кв 4/5 41,5 26,3 5,4 Балкон, м.дверь, ст-ты 15001600
Спешите приобрести. 2 хр., 88 кв-л, 2 эт. Цена: 1550 т/у
Э£кв 2/5_42_26,4 6,3 .с/у.савм̂.95.КВ _44,7_. J3 C/VCOBM. линол.. _1600т/у_

1500T/V _

3 55.2 36.85.9 с/уоазд. 1800т/у3/5 55 37,16 1800т/у3/5 55 6 Встр.кух. линол 19504/5 49.4 32 6 с/п. линол.. встр. кух. 20005/5 1800т/у9 мр-н 1/5 55.4 37.96 с/у совм 160039 6 с/у разд.. линол. с/п 1850T/V55 35 6 с/у совм 2200
11 MD-H 3/5 49 33 6 с/у совм 1700т/у11 мр-н1/5 50 линол., ст-ты 1850т/у

Выгодное предложение. 3 хр., 84 кв-л, 1/5 этаж, 
Цена: 1700

5/5 40.9 26 6 1 бООт/у
179кв 1/5 45.6 30 6 1с/п 1450t/v
179кв 1 41 26.3 6 1700
182кв 1/5 1600

2/4 45 29 6 с/п 1600
182кв 2/5 44.6 30 6 с/у совм. балкон, м.дв.. линол. ст-ты 1800т/у
182кв 4/4 45,7 31 6 с/у совм., ст-ты 1750

15 мр-н 4/572кв_
72кв

58,5 ■ 6,5_£/у.еовм,
6.2 с/п. ламин.

2000

82кв 2/5  57 .fi 4 0 .9  в  г./vnnRM. г /п
РПООт/у

1/5 58,7 6,5 с/п, линол., с/у совм. 2300-1900

ФИТНЕС-КЛУБ “ ЕРМАК”

дрйГЛ
ашаеТ'

тренажерный зад 
хореографический з 
фитнес-зад 
солярий
массажный кабинет 

СЯУНЛ 192
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КУПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОЮ 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам:1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3, ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе «Макфудс»)Публикуются только разборчиво написанные поздравления!П̂ечатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравлена̂

К У П О Н  д л я  п о д а ч и  б е с п л а тн о го  
о б ъ я в л е н и я  о  знаком стве  

в га з е ту  « С В Е Ч А »

высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Текст:   ОТМГГЬТ!

РУБРИ К У :
I '■ i

-------------------------------  дамы

Адрес до востребования:.

{Щ. кавалеры
ГТ1
ищу

друзей
г ;)

сообщения
А д р е с  в к у п о н е  д о л ж е н  с о с т о я т ь  и з  н о м е р а  п о ч т о в о г о  о т д е л е н и я  

и н о м е р а  в а ш е г о  д о к у м е н т а . Ч т о б ы  св я з а т ь с я  с  а в т о р о м  о б ъ я в л е н и я ,  
н у ж н о  н а п и с а т ь  Е М У , а  н е  в р е д а к ц и ю .

mailto:An-kapital@inbox.ru


СВЕЧА
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№9 от 07.03.2013

р)D
Квартиры. Дачи. Гаражи.

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска”
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 

95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-18.00 

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru
W 3

2-комнатные крупногабаритные
2 кв-1 1/2 Разд48/29/6 1550т/у Т
8 кв-6 1/2 Разд48/30/10 1250
21 кв-6 3/3 Разд58/40/11 1800 Т
22 кв-28 1/2 Разд58/36/7,5 1500
31 кв-3 1/2 Разд46,7/27,7/61550 Т
51 кв-181/2 Совм 62/48/14 2000 Т
55 кв-9 1/2 Разд46,9/27,3/7,2 1600Т

А кв-12 1/4 Совм 55,5/33/9 2550

МУП «Ипотечное агентство города Ангарска» предлагает размещение рекламы на баннерах, т. 95-20-12
77 кв-9 2/4 Разд 58,2/31,9/9 1800 Т
81 кв-7 4/4 Разд 55,2/32,7/9 1900 т.т. Б
89 кв-24 4/4 Совм 55/33/9 2200 Т Б
103 кв-4 1/3 Совм 74,1/45,2/13,8 2700 2Б 
106 кв-2 3/4 Разд 59,6/33/9 2150

Срочно продам 2 хр., 6 мр-н, 13/1 За дом, сост. хор.
107 кв-6 1/4 
107 кв-7 3/4 
107 кв-12 1/4 
120 кв-18 3/3

Совм 42/23/7,5 
совм 45/23/7 
Разд 54/33/7 
Разд 47,8/28/6

1600г/у 
1900 Т
18001/у
1500 т.т.

Продам нежилое помещение в отдельно стоящем здании, общ. площ. 613,7 кв.м, сост. хор., цена 29 т.р. за 1 кв.м
Б-5 2/4 Разд 54,6/32,4/8,9 2300т/у
211 кв-6 2/4 Разд 55,8/37/8,1 2000
3-комнатные хрущевки
91 кв-9 3/4 Совм 58,2/42,1/6,2 1750 Т
93 кв-4а 1/5 Совм 58,6/42/6 1870г/уТ
93 кв-28 2/5 Совм 59/42/7 2200 Т
178 кв-1 1/5 Совм 54/35/6 3000т/у
205 кв-13 5/5 Разд 57/38/6 2000г/у Т

Срочно продам 3 кр., 55 кв-л, 
6, 2/4, сост. удовл., 

общая площадь 71 кв.м
Совм 45/34/6,5 
Разд 55/38/6 
Разд 58/37/6 
Совм 49,5/37,/6 
Совм 58/42/6 
Совм 56,3/38,2/6

6 мрн-4 
8 мрн-1 1/5 
8 мрн-19 5/5 
10 мрн-41 2/5 
15 мрн-101/5 
15 мрн-17 5/5 
Мегет 2/5

“ГЖ7у Г
1650 т/уТ 
1700 Т Б
1800т/у Т Б
1850т/у
2200 Б

Разд 58,7/42,6/5,5 1850 т.т. Б

т  с - а jcx £5» знк: - г*л1
Купля • Продажа • Обмен • Приватизация • Аренда
г. Ангарск, 9 микрорайон, 84 дом, т. 61 -89-62, 

8-952-6-207-781, 8-952-6-207-791
1 -комнатные72 кв. хр.92 кв. хр.93 кв. хр.15 мр-н ул.30 мр-н ул.30 мр-н ул.271 кв. ул.1 кв. кр.74 кв. кр. 2-комнатные6 мр-н хр.12 мр-н хр.13 мр-н хр.15 мр-н хр.72 кв. хр.84 кв. хр.182 кв. хр.189 кв. хр.7 мр-н ул.7 мр-н ул.7а мр-н ул.8 мр-н эксп.9 мр-н ул.17 мр-н ул

квартиры2/4 30,918,0 6,0 13504/5 31,018,0 6,0 13005/5 31,018,0 6,1 13501/5 34,916,8 8,5 15001/4 35,313,0 12,0 13001/4 42,015,0 15,0 13502/2 46,018,0 10,0 12802/2 36,618,8 8,0 14004/4 36,717,9 8,9 1400квартиры
1/5 45,028,0 6,0 15002/5 45,028,0 6,0 16504/5 45,028,0 6,0 17005/5 45,028,0 6,0 16403/4 40,925,5 6,0 17004/5 45,030,0 6,0 16004/4 42,025,0 6,2 16505/5 41,026,0 6,0 15009/9 51,832,4 7,1 17002/5 53,828,6 12,0 22008/9 52,732,9 7,0 18004/5 48,530,7 6,5 16005/9 51,831,8 7,2 20001/5 51,231,0 8,8 1800

33 мр-н хр.58 кв. кр.75 кв. кр. 3-комнатные10 мр-н хр.11 мр-н хр.15 мр-н хр.85 кв. хр.7 мр-н8 мр-н8 мр-н9 мр-н 12а мр-н ул. 17 мр-н ул.17 мр-н ул.18 мр-н ул.32 мр-н ул.21 кв.30 кв.38 кв.55 кв.73 кв.89 кв.

5/9 52,01/3 57,72/4 55,4квартиры2/5 55,2

ул.ул.ул.ул.

кр.кр.кр.кр.кр.кр.106 кв. кр.

1/55/52/51/52/52/52/92/95/55/53/93/5
1/2
1/2
1/2
2/24/42/44/4

60,056.355.0
68.1 
66,676.6 62,962.458.658.063.865.077.363.585.160.885.378.475.2 v

32.0 7,031.1 9,632.4 5,5
37.0 6,044.0 6,038.2 6,037.6 6,047.2 8,845.0 9,050.0 11,040.0 9,040.2 8,238.6 8,837.0 9,041.4 8,145.0 9,053.4 7,044.1 5,354.7 11,643.6 5,959.7 7,954.4 8,3 48,0 12,0

2200
21001900
20003200
2220
2000
210023002650240026002400
2100300027001800180026502300320032003300

В а ш  к о м ф о р т  -  р е з у л ь т а т  н а ш е й  р а б о т ы !

w w w . g a r a n t 3 8 . r u тел,: 632-400, 68-63-52, 56-02-18
сот.тел.8-902-5-682-400, 8-901-6-416-352 

garantangarsk@mail.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13

Н вД В И Ж И М О С ТИ  (остановка ‘Ворошилова” )
ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, ОБМЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСОЛЬЕ, РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

З А Е М  П О Д  З А Л О Г  Н Е Д В И Ж И М О С Т И ,!
т. 686-352, 632-400

iinn.yai cmiuu.i ТииииНгарант
агентство недвижимости

2-комнатные

11 МР-Н ХР.15 мр-н х р .
_2/5.

6а мр-н у л .

49/34/6,5
6 а  мр-н у л .

_2/5_ -59/42/6. -1600-
7 мр-н ул. _1/5_ 65/35/10 -1950
7 мр-н 9/9 66/48/9 -2350

69/42/9 -2 200

29 мр-н у л .33 мр-н ул. 1/9 65/42/9 -2250
33 мр-н у л

.5/7 60/34/9
7/9 64/41/9

53 кв. -Ул- 77/55/14 2700

58 кв. _1Z2_
103/61.8/13 -50004450

81 кв-106 кв. -КР- _L/2_ 60/42/6,1 2500 под офис
4/4 76/54/8.5

-*Р-4-комнатные 4/4 77/53/8.6 2300
,75.5/47,5/12 -3150.. 3200

6а мр-н ул.5-комн. 29 м р - н  у л . 5/10 -78/53/8,1
84 к в .  x d . 4/5 45/28/6 1650
85 кв. xd . 3/5 41/26/6 1520
88 кв. xd . 4/4 45/30/6 1650
93 КВ. XD . 5/5 42/28/6 1500
94 к в .  x d . 3/5 45/30/6 1700
95 кв . x d . 2/5 42/26/6 1600
9 m d - h  vn. 2/5 51/31/7.2 1870
1 8 m d - h vn . 4/5 52/29/9 2300
19 m d - h vn . 2/5 52/32/9 1950
1 KB. KD. 2/2 50/30/7.5 1700
80 KB. KD. 2/4 60/33/8 2000
1 0 7  KB. KD. .3/4 46/24/7 1850
m d - h Китой 2 vn. 50/30/9 165 03-комнатные
л  KB. XD . 1/5 5 5 /3 6 /6 1 6 0 0
82 кв. xd . 1 /5 5 9 /4 2 /6 3
9 3  KB. XD . 4 /5 5 5 /3 7 /6 2 3 0 0
6  мр-н хр. 4 /5 5 0 /3 4 /6 185 0

5-комн. 22 мр-н ул. 2/5 123/96/9 3000
170/82/51дом. К И РП .

6500еврорем.дом п.Ст. Китой 12 км от города, 400 кв.м + 2 гаража 3000
Т О РГтаунхаус 6а мр-н 3/3 3200 черн.отд, кирпич, обмен2 кр. под офис, 106 квартал 1/4 53 кв.м 

СРОЧНО КУПИМ2 хрущевку в любом районе, до 16001 хр.,1 ул., все районы, до 14003 хр. в любом районе, до 19002, 3 ул. в микрорайонах и 95 квартале2 хр. в любом районе“ ОБМЕНкомната 85 кв.. 5 эт. 17,3 кв.м на 2 хр. в центре3 ул. 29 мр-н, 1 эт. на 2 хр., все районы, все этажиЗем. участок, в 19 мр-не, с проектом, 10 сот. 4000 т.р. 215 кв-л, 4,5 сот. 900 т.р.Сдам под офис в 17 мр-не, 90 кв.м, 40 т.р.
ВЫКУП КВАРТИР, т. 632-400, 8901-641-63-52 ПРИВАТИЗАЦИЯ от 6000 руб. ||

Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Сост хорошее, стеклопак, натяжной потолок, мет.дв 550 Хорошее,на 2 хоз, решетки,окна во двор,линолеум 550т/у Сост хорошее, на 3 хоз 700 т/уСостояние обычное, корид. типа 530 т/уНа 3 хоз, сост обычное 650 т/у2 окна во двор, м.дв, сост обычн, корид типа 700Б Качественный ремонт, ламинат 650Б После ремонта, Б, стеклопакет 600Стеклопакет, мдв, коридорного типа 460 т/уКорид типа, состояние обычное 420На 3 хоз, сост обычное 700 т/уКоридор типа, сост обычное 600 т/уСостояние хорошее, линолеум, м.дв, В рид типа 470 т/уНа 3 хоз, сост среднее 510 т/уОбычное,во двор 570 т/уБ, хорошее, евроокна, сейф.дверь, линолеум 1310Б заст, м#, сост хорошее 1380 т/уБ состояние хорошее, стеклопакеты, нов.линолеум 1350 Т, стеклопакеты, сост. обычн 1250Б* Косметич.ремонт 1250 т/уБ, 2 евроокна, линолеум, ж/дв, угловая 12805*оост обычное, Б 1300Сост хорошее, м.дв, решетки 1350 т/уХорошее, стеклопакеты, радиаторы чугун.нов.сант 1200 т/у Б, стандарт,чистая,аккуратная 1400 т/уБ, состояние хорошее, Б 1500Сост удовл., окна на улицу 1300Сост обычное, на 1 сторону 1400 т/уБ заст, м.дв, линолеум, на 1 сторону 1450Б, кафель, окна во двор 1450сост уд-ное, с/у совм, нов.мойка 1400Б, качественный евроремонт 2500На 1 сторону, косметич ремонт, с/у совм, стеклоп 1400 норма 1350 т/уСгеклопакеты, нов. радиаторы, нов.сантехника 900Б, стеклопакеты, нов.радиаторы, нов.сантехника 1900Б, трубы-чугун, Б(дерево), удовл. 1600 т/уСтеклопакеты, сантехника, линолеум, кафель, хорошее 1500 2 стеклопакета, м/дв,обычное 1600Бз, евроокна, радиаторы, новая сантехника 1850 т/уБ, евроремонт 1700Б, угловая, 2 евроокна, радиаторы, новая сантехн 1800 Обычное состояние,нов.линолеум,входная дв. 1450 т/уБ, состояние обычное, угловая 1600Б, состояние хорошее, счетчики, стеклопакеты 1700Нов.сантехника, радиаторы, линолеум,м/дв, мебель 1750 Сост отличное, стеклопак, теплый пол в ванной 1650 т/уБ, сост обычное, комнаты смежные, окна во двор 1550 т/у Б заст, евроокна, линолеум 1600Б, сост хорошее, ремонт 1750 т/уБ, состояние обычное 1600

т. 67-47-47
67-47-27
68-67-11

13 мр-н, дом 11
(слева от маг «Город А»)
Срочно купим для клиентов:
-  1хр в мр-нах, городе 
- 1  кр в центре не 1эт
- 2  хр в мр-нах, квартале
- 2 кр в центр, части города
- 2  ул в районе 7 , 7а, 6а , 6  мр-нах
- 3 ул в мр-нах
- 4  хр на 1 эт, не менее 85  кв.м

в 1 0 ,1 5  мр-нах
Продается гараж в а /к  «Мирный-89»(напр, управл. соцзащиты, 6,6 х4,1, свет, тепло, охрана, мет. ворота, есть возможность удлинения) т. 8 -9 0 2 -5 7 -6 1 4 -1 1
Продается гараж в кв-ле А (район маг. 

‘Бакалея»), 6,4x2,75, свет, тепло, мет ворота, 
900 т.р. т. 8 -9 0 2 -5 -7 6 -9 7 -1 9  

Продается гараж в р -не ГСК-4, 6x9, 
2-е мет.ворот, эл.энергия, 600 т.р. 

т. 8 -9 0 2 -5 -7 6 -1 4 -1 1
Срочная продажа:1 ул в 17 мр-не, 1/5, мдв, домофон, 14001 хр в 88 кв-ле, 3/4, евроокна, 1250 т.р.2 хр в 93 кв (район маг. «Универмаг»), 5/5, смежные комнаты, сост удовл., 1550 т.р.2 хр в 86 кв-ле, 1/5, качеств, ремонт, 1650 т.р. 2 хр в 84 кв-ле, 2/5, комн.разд, сост удовл., 1600 т.р.
срочный выкупКВАРТИР и КОМНАТПриватизация (опыт, гаран- тия, возможна рассрочка)

Помощь в приобретении жилья 
с использованием мат. капитала

ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ___ ИПОТЕКИ____/

E-mail: an-matr@mail.ru
T v T  АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМ0СТ1

Ш И  М Э Т Р
■ Покупка, продажа квартир - Полная правовая экспертиза правсобственности • Приватизация • Работа с сертификатами■ Консультации и помощь в ипотечном кредитовании • Аренда Бесплатные юридические консультации

178 кв-л, дом 3, офис 2
|т. 8 (3955) 63-37-63, 

8 (3955) 63-64-64 
АРЕНДА: 68-77-44, 

8-904-155-97-44
Продам комнату в Б кв-ле, 4/4, 19 кв.м, хорошее 

состояние, евродверь, цена 600 тыс. руб., с торгом

Продам комнату в 7 8  кв -л е , 2 /2 ,  обычное со с т., цена 6 5 0

Продам 2 кр., в 107 кв-ле, 14, 3/4, сост. отл., хор, ремонт, цена 2300
Продам 3 ул. в 6 мр-не, 1 /4, 

хорошее состояние, цена 2150

Продам 3 хр в 94 кв-ле, 5/5, цена 2300
Продам 3 кр. в 76 кв-ле, 3/4, цена 2900

Продам Зхр. в 177 кв-ле, 4/5, состояние хорошее, цена 1800
Продам 3 кр. в 27 кв-ле, 2/2, 2 ст/п, обычное сост., 66 кв.м, цена 1750 с торгом
Продам 3 хр. в 76 кв-ле, 4/4, обычное состояние, цена 2900

Продам 3 хр. в 207/210 кв-ле, 5/5, ст/п, обычное состояние, 1950 без торга
Продам 3 хр в 179 кв-ле, 1/5, сост. хор., цена 1850

Продам 4 ул в 7а мр-не, 1/9, сост. хор., цена 2800

Продам 4 ул в 18 мр-не, 4/5, сост. хор., цена 3200

Продам комнату в 120 кв-ле, на 2 хоз., 13 кв.м, 1/3, цена 500 тыс. руб.
Продам комнату в 85 кв-ле, 5/5, 17 кв.м, 

 обычное состояние, цена 510_____

Продам 1 ул. в 3 2  м р -н е , 5 /5 ,  цена 1 4 0 0 , с торгом

Продам 1 ул. в 85а кв-ле, 1/5, Б 6м, цена 1400
Продам 2 хр. в 177 кв-ле, 2/5, хорошее состояние, с/п, цена 1700uuiiiunnnc, Wmj цепа ■ i \j\j

Продам 1 хр. в 15 мр-не, 4/5, сост. обычн., цена 1300

Продам 2 хр. в 72 кв-ле, 3/5, евроремонт, цена 1700

Продам 2 хр. в 189 кв-ле, 2/5, студия, цена 1600

Продам 2 хр. в 85 кв-ле, 2/5, обычное сост., угловая, с/п, цена 1,520
Продам 2 хр. в 85 кв-ле, 3/5, цена 1700

Продам 2 хр. в п. Цементный, 1 этаж, сост. 
удовл., цена 1000 с торгом

Продам 2 хр. в 84, 1 этаж, сост. отл., цена 1700
• КРЕДИТЫ ПОД НЕДВИЖИМОСТЬ, т. 8-952-6-303-999
• СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР

182 кв-л, дом 14 
т. 8 (3955) 686-979, 

8-901-657-52-27
• Подбор, обмен, продажа недвижимости
• Приватизация • Ипотека • Срочный выкуп
• Оформление прав на земельные участки
• Работаем со всеми видами жилищных сертификатов
• Согласование перепланировки
• ВЫДАЕМ ЗАЕМ ПОД МАТЕРИНСКИЙ СЕРТИФИКАТ

ИНТЕРЕСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! 1 кр. квартира в 107 квартале в кирпичном 
доме, на 3 этаже, S=41,2 кв.м, за 1400 или обменяем на 2 хр. на любом 
____________ этаже с нашей доплатой____________
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! 2 хр. в 188 квартале за 1500, установлены стеклопакеты!

СРОЧНО купим 2-комнатную в 6, 6а, 7, 8, 9, 10 мр-нах
Срочно продаем 1 -комнатную в 94 квартале на 5 этаже за 1250 возможен торг

Купим 2 хр. в любой части города в хорошем состоянии!
Срочно продается 1 хр. в 82 квартале на 3 этаже в хорошем состоянии!

Отличное предложение! 1 ул в 7 мр-не, на две стор., обычное сост., установлены с/пакеты
Заходите 

на наш сайт: 
\№ЛЛ/У.ДОМОВОЙ- 

ангарск.рф

Продаем 2 хр в 94 кв-ле в обычном сост. за 1600
Срочно продаем 2 хр. в 85 кв-ле, 

за «Олимпиадой» на 2 этаже за 1650 с торгом
Продается 2 хр., 6 мр-н, 11 дом, на 4 этаже в хорошем состоянии, со стеклопакетами, за 1600

mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru
mailto:garantangarsk@mail.ru
mailto:an-matr@mail.ru
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О К Н О  J J
под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7800 р.

?!
r 'N

т у

Входные и 
межкомнатные
Д В Е Р И

Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице,
. т. 644-457, 57-49-73, 630-250 j

НАТЯЖНЫЕ потолки ЛОДЖИИ
ТЁПЛЫЕ ПОЛЫ Расширение

И межкомнатные ДВвОИ и утепление
г балконов

ЖАЛЮЗИ Автоматические
Ремонт защитных ВОРОТА

о к н а  ЖМИ>! 1 г.РАНТИР«М1

Т И Л Ь ^
Адрес: 182 кв-л, дом 14

' Ш

+

т ш
н а

ВШЙЭШПЕОШЫИ

АЛЮМИНИЕВЫЕ
ш а д а и а

Замерыбесплатно!
ТД «Гефест», 3 эт., офис 10, т. 68-78-55,51-51-91,8-904-155-98-55

ТЁПЛЫЕ
О  О К Н А

ПрИ 3u.kc.2.li:
дву.\. u бшш»* 

aua и 
москитнвк 
oertai—

Li ttâ eflGLil 

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3 ДНЯ

под ключ
ПРИ 

ОПЛАТЕ 
100%

Цена действительна для хрущёвок 
и квартир улуч. планировки

доставка, 
вывоз мусора, 
замеры

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ
2 ДНЯ

• ОКНА
•ДВЕРИ « 0 ^ * 7 *
• л о д ж и и  ^
• НАТЯЖНЫЕ

п о то л к и
• Качественный

РЕМОНТ КВАРТИР

КОМПАНИЯ 
I ^

СКИДКИ I

- 10 мр-н, 46, оф. 219, 
т. 65-02-54, 633-111, 
63-90-04

Качественный 
монтаж, 

гарантия, скидки

---------МЕЖКОМНАТНЫЕ - 
ВХОДНЫЕ ДВЕРИ 

, замеры. Опт, розница
£  Л а д в е р и

Установка, доставка, гарантия

Скидка 10%

понедельника' 
 ̂ по пятницу

в магазине 
по адресу:

ул. К.Маркса, 37, 
т. 52-92-91

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж, • База «Сатурн» (на выезде), 
пав. 2, т. 61-71-16 пав. 41, т. 686-737

• База «Сатурн», пав. За, • 29 мр-н, д. 3, 
т.57-12-45 т.65-20-50

Предъявителю купона скидка 5% X

• ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
■ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЯ
• ЛОДЖИИ AI, ПВХ
- БАЛКОНЫ (ОСТЕКЛЕНИЕ, ОТДЕЛКА 
САЙДИНГОМ, СТЕНОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ)

ш ш м в ш ш
g-TOW ' : -HIHHU „ зш оиж т т мbil «!мм1Ч1'.!И'1шд 13 икр., маг. “Оггабрьскии, 2 этаж

^  пиши 
£: ослимшш.

Б А Н К Е Т Ы

1. К вашим услугам 
4 уютных банкетных зала 
на 30, 50, 70 и 150 гостей 
для проведения юбилеев, 
свадеб, вечеринок, 
поминальных обедов
2. Доставка обедов 
и ужинов на дом и в офис
,3: Гостеприимный 
персонал, превосходная 
кухня и самые доступные 
цены

т. 63-48-10, 
8-902-514-77-55

m

51-22-45, 52-98-11,59-27-74

У С П Е В А Й Т Е  И С П О Л Ь З О В А Т Ь  
В О З М О Ж Н О С Т Ь  

Б Е С П Л А Т Н О  С Т А Т Ь  
С О Б С Т В Е Н Н И К А М И  Ж И Л Ь Я !

т.  8 ( 3 9 5 5 ) 6 3 - 2 5 - 6 3 ,  6 3 - 4 0 - 6 3
Комната 51 кв-л, 2 этаж, 21 кв.м, балкон, ст/пакеты, 635 т.р. Срочно! Комната на 3 хоз. 20 кв-л, 15 кв.м, ЕВРОремонт,600 т.р., торгСрочно! Комната 85 кв-л, 2 этаж, балкон, 12 кв.м, 480 т.р.Комната на 3 хоз. 33 кв-л, 22 кв.м, 2 эт., 600 т.р.Срочно! Комната 89 кв-л. 20 кв.м, хор.сост.. 550 т.р. Срочно! Комната 78 кв-л, 21 кв.м, 600 т.р.Комната 89 кв-л, 19 кв.м, 1 этаж, окна во двор, 600 т.р.Комната 18 кв-л, на 3 хоз., хор.сост, 2 этаж, 15 кв.м, 550 т.р. Срочно! 1 хр. 85 кв-л, 31/17/6 кв.м, 4/5, ст/пакеты, радиаторы,1250 т.р.1 хр. 95 кв-л, 31/17/6 кв.м балкон, отл.сост., 1300 т.р.1 ул. 17 мр-н, 32//12 кв.м, 3/5, хор.сост., 1250 т.р.
Срочно! 1 ул. 85а кв-л, 35/18/9 кв.м, ст/п,лоджия 9 кв.м, 1400 т.р. Срочно! 1 ул. 95 кв-л. 34/17/9 кв.м, лоджия. 1300 т.р. Срочно! 2 хр. 47 кв-л. 3/4. 45/29/6 кв.м. 1400 т.р.. торг Срочно! 2 хр. 85 кв-л, 42 кв.м, кафель, 1400 т.р.2 хр. 84 кв-л, 45/29/6 кв.м, 4/5, хор.сост., ст/п, ламинат, 1550 т.р.2 хр. 86 кв-л, 45/29/6 кв.м, 4/5, ст/п, 1500 т.р., торг

2 хр. 178 кв-л, 5/5, 42 кв.м, отл. сост., 1700 т.р.Срочно! 2 хр. 182 кв-л, 4/4, 45/28,1/7,1 кв.м, хор.сост.,1600 т.р.Срочно! 2 хр. 277 кв-л, д. 19, 2 этаж, 42 кв.м, балкон,1450 т.р., торг
2 хр. 177 кв-л, 45/29/7, 2 этаж, балкон, окна во двор, 1650 т.р. Срочно! 2 хр. 10 мр-н. 42 кв.м. Б. хор.сост.. 1550 т.р. Срочно! 2 хр. 15 мр-н, 45/29/6 кв.м, балкон, хор.сост,1650 т.р., торг
2-комн. 9 мр-н, 5/5, 56 кв.м, евро, 2200 т.р., торг 2 эксп. 219 кв-л, 42 кв.м, 5 эт., Б, хор.сост., 1250 т.р.Срочно! 2 ул. 9 мр-н, 2 этаж, 52 кв.м, отл.сост., 1850 т.р.2 кр. 61 кв-л, 64 кв.м, 1500 т.р.Срочно! 2 ул. 95 кв-л, 2/5, 51 кв.м, хор.сост., балкон,1900 т.р.
Срочно! 2 кр. 1 кв-л, 61/40/8, 1500 т.р.2 кр. 48 кв.м, обычное состояние, 1400 т.р., торг 2 кр. 51 кв-л, 2 этаж, 62/38/8, балкон, хор.сост., 1700 т.р.Срочно! 2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5, большой коридор (8 кв.м),ванна 4 кв.м, 1600 т.р.

2 кр. 53 кв-л, 50/28/9 кв.м, после косм, ремонта, 1500 т.р. Срочно! 2 кр. 58 кв-л, 60//9 кв.м, 1600 т.р.3 эксп. 277 кв-л, 55//8, отл.сост., 1850 т.р., торгСрочно! 3 хр. 84 кв-л, 2/5, 56 кв.м, ст/пакеты, балкон, 1800 т.р.3 хр. 84 квартал, 57 кв.м, хор.сост., 1650 т.р., или МЕНЯЮ на дом! 3 хр. 189 кв-л, 60 кв.м, 2 этаж, отл.сост., 2500 т.р.3 ул. 6а мр-н, 71/49/9, хор.сост., лоджия 6 кв.м, 2200 т.р., торг Срочно! 3 ул. 17 мр-н, 60/41/9 кв.м, 2/5, 2Б, 2200 т.р.3 ул. 18 мр-н, 2 этаж, 60 кв.м, балкон, хор.сост., 2400 т.р., или обмен на 1- или 2-комн. квартиру3 кр. 33 кв-л, 65//6 кв.м, на 2 стороны, 1750 т.р.Срочно! 4 хр. 9 мр-н, 60/43/6 кв.м, балкон, 1800 т.р.4 хр. 10 мр-н, 60 кв.м, хор.сост., 2000 т.р., торг 4 ул. 22 мр-н, 86/62/9, отл.сост., 2900 т.р., торг4 ул. 29 мр-н, 6/10, 90/664/9,2, Б+Л, хор.сост., 2500 т.р., торг СРОЧНО КУПИМ:1-комн. до 1600 т.р.; 2 хр. до 1700 т.р.2 кр. (можно 1 этаж), в районе ц.рынка!3-, 4-комн. в 17, 18, 19, 22 мр-нах,3-комн. хр. до 2 млн
БЕСПЛАТНАЯ ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ИПОТЕКИ! 

Рассмотрение заявки по банковскому кредиту В ОФИСЕ АГЕНТСТВА 
Бесплатные консультации в сфере продажи, покупки недвижимости 

Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям льготное
оформление сделок!!!

• 86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова)
т. 8(3955) 63-25-63, 8-902-567-89-03, 8-902-567-999-3
• 188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник»)
т. 8(3955) 63-40-63, 8-902-567-40-63, 8-902-568-20-65
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ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива

щ ш ш
ii® a(0)A

ОКНА СОЗДАЮЩИЕ АТМОСФЕРУ

компания
< Ь ^ ч,М и р

ОКНА
ДВЕРИ(входные, межкомиатиые)

ЛОДЖИИ
(обшивка, утепление, 

расширение)
ЖАЛЮЗИ

НАЛИВНЫЕ ПОЛЫ 3D
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
ДОГОВОРОВ НАДО̂

Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 
т. 630-232, 51-93-94, 51-90-91, 630-122

@ к н а  4^л и н и я
И Ю Д Ж И И  ^ ‘т. 63̂ 888-9,

Ж а Д Ю З И  *-**-514-888-9 
1 кные П О Т О Л К И

БАЛКОНЫ любой сложности (с расширением) 
ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79, 52 17-79

компания
О К Н А

от производителя
ЛОДЖИИ за 3 дня

Й И

Профили КРАУСС и ПРОПЛЕКС Пенсионерам скидки
ТД «Гефест», оф. 15 т. 686-732

л п ш т

О К Н А
*  БАЛКОНЫ  I
Ф ОБШИВКА БАЛКОНОВ
*  ЖАЛЮ ЗИ  » # 1  
+ДВЕ РИ  Д

входные и 7  лет  опы т а!
межкомнатные r.r/ tssi/ ts % /.г(Россия) 6 О ' f 0%
81 кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло,1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10 9 мр-н, школа искусств №3, 1 эт., оф. 1, т. 65-39-22

РАССРОЧКА

О К Н А

л о д ж и и
Н А Т Я Ж Н Ы Е  П О Т О Л К И  

Р О Л Ь С Т А В Н И

Роп ... .. натяжные
Р в Г м Т !  П О Т О Л К И
к а - и  | о к н а  скидка 1°%

на стальные

% £ 2 И  Д в е Р и• 1 w м межкомнатные

ra,tr-
* 74 кв-л, д. 6 т. 539-935
* 177 кв-л, д. 3, т/ф: 54-62-62,т. 68-60-58
* “Сатурн”, ЦСМ, зал 8, каб. 22,т. 57-12-70

(крыши, отделка) (шпон, массив)
СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА до 6 мес.

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 68-68-30

-Окна ПВХ 
-Лоджии ПВХ, AL ;
- Внутренняя и внешняя : 
обшивка балкона ;

Ремонт окон • Москитные сетки ;
ТД «Олимпиада», 1 эт.," 
оф. 27, т. 8-950-068-80-

СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРж»A DL i^ O H

Утепление домов, срубов, фундаментов по новейшим технологиям
-14, 8-908-651-19-93

а

Адрес: 13 мр-н, д. 12, 
тел.: (3955) 67-44-33, 
8-904-131-00-77

/ \
Ч  Светлы й

O l ' J I A
Л О Д Ж И И
Б А Л К О Н Ы

IN
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 68-38-32

! с отделкой, 
расширением 
и утеплением
А также все виды ремонтно­
отделочных( работ

ГараН?ачесте°!'

I

_ Оконная компания
К о н к у р е н т

Д О С " :
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